

ŞEHRİNE SAHİP ÇIK!  
ENGELLİYE SAHİP ÇIK!

MİLLETİN PARASINI  
BOŞA HARCAMAYACAĞIZ



Av. YAŞAR ANAÇ  
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

# ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net



Ahmet Davutoğlu

## Davutoğlu Cuma günü Çorum'a gelecek

Gelecek Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Ahmet Davutoğlu, 29 Mart 2024 Cuma günü Çorum'a geliyor.

\* HABERİ5'TE

27 MART 2024 ÇARŞAMBA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

## GÜÇLÜ DESTEK GÜÇLÜ BELEDİYE



DR. HALİL İBRAHİM AŞGIN  
BELEDİYE BAŞKANI  
CUMHUR İTTİFAKI BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



## 'Çorum'un yüzde 70'i 60 yıllık bina olduğu için bu binalar kontrol edilmeli'

Saadet Partisi İl Başkanlığı tarafından "Çorum'un Deprem Riski ve Çözüm Önerileri" konulu basın toplantısı düzenlendi.

\* HABERİ5'TE



SP İl Başkanlığında Çorum'daki deprem riski ile ilgili basın toplantısı düzenlendi.



Kaza, önceki akşam saatlerinde Mudurnu-Bolu kara yolunda meydana geldi.

## Bolu'daki kazada 2 Çorumlu hayatını kaybetti

Bolu'da meydana gelen kazada ağır yaralı olarak hastaneye kaldırılan Çorumlu Ahmet Uyar ve Hakan Daşpınar yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti.

\* HABERİ8'DE



Başkan Aşgin, uygulamayla hem ihtiyaç sahiplerine hem de yerel esnafa katkı sağladıklarını söyledi.

## Belediye, Sosyal Destek Kartlarına bayram öncesi ödeme yaptı

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgin, sosyal destek karttan faydalanan 5 bin 321 kişiye, her bireye 800 TL olmak üzere toplam 4.256.800 TL ödeme yapıldığını açıkladı.

\* HABERİ6'DA

## 'İlçe belediyelerimizi hak ettiği yere getireceğiz'

MHP Çorum Milletvekili Vahit Kayırcı, Kargı, Laçın ve Boğazkale ilçelerini ziyaret ederek, belediye başkan adaylarına destek istedi.

\* HABERİ2'DE



MHP Milletvekili Vahit Kayırcı, Kargı, Laçın ve Boğazkale'yi ziyaret etti.

Şehrime Tanıyorum  
**MAHALLEMİ SEVİYORUM**

ÜÇUTLAK MAHALLESİ MÜHTARADAYI  
**ELVAN ŞİMŞEK**

Ali Atalay, Hüseyin Yürüyen, Cemal Yigit, Yusuf İzcan, Serdar Çenesiz, Hüseyin Çatal, Mustafa Yılmaz

ÜÇUTLAK MAHALLESİNDE YAŞAYANLAR ADINA ORTAK BİR GELECEK İÇİN  
**Mahallemiz için!**

LETİŞİM: multirevansimssek@gmail.com



Sendikalar eğitim çalışanlarına şiddeti protesto etti.

## Öğrenci velisi eğitim çalışanlarını darp etti

\* HABERİ7'DE

MİLLİYETÇİLİĞİ  
AYAKLAR ALTINA  
ALANA

MECBUR  
DEĞİLSİN

Ahmet  
ERTEKİN  
Çorum Belediye Başkan Adayı

İYİ PARTİ  
İYİ PARTİ  
EVET



# 'İlçe belediyelerimizi hak ettiği yere getireceğiz'



MHP Milletvekili Vahit Kayırcı, Kargı, Laçın ve Boğazkale'yi ziyaret etti.



Kayırcı, ziyaretlerde MHP'nin adaylarına destek istedi.



Kayırcı, güç birliği yaparak ilçe belediyeleri hak ettiği yere getirmek için çalışacaklarını söyledi.

MHP Çorum Milletvekili Vahit Kayırcı, Kargı, Laçın ve Boğazkale ilçelerini ziyaret ederek, belediye başkan adaylarına destek istedi.

MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, İl Ocak Başkanı Orhan Tosik ve parti yöneticilerinin de katıldığı ilçe ziyaretlerinde MHP Çorum Milletvekili Vahit Kayırcı, Kargı Belediye Başkan Adayı Selahattin Erdoğan, Laçın Belediye Başkan Adayı Ünal Gevşek ve Boğazkale Belediye Başkan Adayı Mesut Ocaklı'ya destek istedi.

Belediye başkan adaylarının verdiği her sözün kendi sözü olduğunu ifade eden Kayırcı, ele ele güç birliği yaparak ilçe belediyelerimizi hak ettiği yere getirebilmek için çalışacaklarını ifade etti.

Konuşmasında Cumhuriyet İttifakının ülke ve millet için öneminden bahseden Kayırcı, 31 Mart seçimleri öncesinde genelden yerele birlik ülkede dirlik politikası ile hareket ettiklerini söyledi. Yerel seçimlerde MHP'nin tüm ilçe belediyelerinde güçlü ve iddialı olduğunu vurgulayan Kayırcı, tüm ilçe belediyelerinde üç hilali dalgalandıracaklarını belirtti. (Haber Merkezi)

## YETER! SÖZ MİLLETİNDİR...



DEMOKRAT PARTİ  
ÇORUM BELEDİYE MECLİS ÜYESİ  
1. SIRA ADAYI  
**AHMET DAMAR**

DEMOKRAT PARTİ  
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN  
ADAYI  
**MURAT TERYAKİ**



- Tanzim Satış Mağazaları kurulacak, halkın alım gücü artırılabilecek.
- Üstü açık SEMT PAZARI kalmayacak.
- Pazarlarda müşteriye alacağı ürünü seçme uygulaması getirilecek.

## MHP'li adaylar pazarda bez çanta dağıttı

Milliyetçi Hareket Partisi İl Genel Meclis Üyesi Adayları Sinan Eryücel ve Yener Ceylan semt pazarlarını zi-

yaret ederek, vatandaşlara bez çanta hediye ettiler.

Sıfır atık bilinci kapsamında semt pazarlarının tamamında bez çanta dağıtımında bulunan MHP İl Genel Meclis Üyesi Adayları Sinan

Eryücel ve Yener Ceylan, pazar esnafının ve vatandaşların taleplerini dinleyerek, parti politikalarını paylaştılar.

Tüm semt pazarlarında gelecek nesillere karşı sorumluluk ve sıfır atık bilinci kapsamında

plastik kullanımını azaltmak için bez çanta dağıtımını yaptıklarını ifade eden Eryücel ve Ceylan, çocukların ve şehrin geleceği için var güçleriyle çalışmaya devam edeceklerini vurguladılar. (Haber Merkezi)



MHP'li adaylar Eryücel ve Ceylan semt pazarlarını ziyaret ettiler.



Ziyaretlerde vatandaşlara bez çanta hediye ettiler.

# SU FATURASI DÜZENLEMESİ YAPILACAK



**Burhan SÖNMEZ**  
BAĞIMSIZ BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

burhansonmez\_19 Burhan Sönmez



DAHA İYİ BİR YAŞAM

senin  
hakkın

ÇORUM

FARUK  
CIDIKÇORUM BELEDİYE  
BAŞKAN ADAYI

AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, Osmancık'ta düzenlenen iftar yemeğine katıldı.

## 'Osmancık bizle birlikte, içinde bulunduğu yüzyılı yakalayacak'

AK Parti Osmancık Belediye Başkan Adayı Emin Serdar Kurşun, iftar yemeği verdi. Eski elbise pazarının bulunduğu alanda ger-

çekleşen iftar yemeğine katılım yüksek oldu.

İftara AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Adalet Komisyonu Üyesi Oğuzhan Kaya'da katıldı.



Kaya, programda ilçe adayları Kurşun'a destek istedi.

İftar programında konuşan Emin Serdar Kurşun, Osmancık'a tekrar AK Partili bir belediye başkanının dokunacağını belirterek, Osmancık'ın kendileriyle birlikte içinde bulunduğu yüzyılı yakalayacağını belirtti. Göreve geldiklerinde halkla iç içe, şeffaf ve hesap verilebilir belediyecilik örneğinin en güzelini sergileyeceklerini kayd eden Kurşun, iftara katılanlara teşekkür ederek sözlerini tamamladı. (Haber Merkezi)

## 'Sahada birer birer kazandığımız oylara sandıkta sahip çıkacağız'

AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, 31 Mart seçimlerinde partileri adına sandık kurulunda görev yapacak üyeler ve okul sorumluları ile istişare toplantısında bir araya geldi.

Turgut Özal İş merkezi Konferans Salonu'nda düzenlenen toplantıya AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, Çorum Belediye Başkanı ve Cumhuriyetçi Parti Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın ile teşkilat mensupları katıldı.

Toplantıda konuşan İl Başkanı Av. Murat Günay, 31 Mart seçimlerinin öneminden bahsederek, sandık kurulu üyeleri ve okul sorumlularına uyarılarda bulundu.

Seçim sürecinde yoğun geçen çalışma temposu yürüttüklerini ve sahada insanların gönline girerek kazandıkları oyların sandıkta heba olmaması gerektiğine vurgu



AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, toplantıda konuşma yaptı.

yapan Murat Günay, "Artık bize düşen son bir görev kaldı. Sahada birer birer kazandığımız oylara sandıkta sahip çıkmak. Bir oy deyiş geçmeye- lim. Çorum merkezde 790 sandık var, her bir sandıkta bir oy iptal olsa 790 oy demektir. Geçmişte bazı ilçelerimizi bir oyla kaybettiğimizi hatırlayalım ve bilinçli bir şekilde hareket edelim" dedi.

Görev yerlerini terk etmemelerini isteyen ve "Okçular tepesini terk etmeyelim, terk ettiğimizde savaşı kaybederiz" diyen Murat Günay, Cumhuriyetçi Parti diyerek rehavete kapılmamaları gerektiğine vurgu yaparak, seçimin çok önemli olduğunu dile getirdi.

"Bizden olmayanlar, şu an bize savaş açmış durumdadır. İnşallah onlara fırsat vermeyeceğiz" ifadelerini dile getiren Murat Günay, 31 Mart seçimlerinin zaferle tamamlanacağına inandığını da sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)



AK Parti, sandık kurulunda görev yapacak üyeler ve okul sorumluları ile istişare toplantı yaptı.



# 'Nerede bir problem varsa çözümün adresi olacağız'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, 1 Nisan sabahı itibarıyla belediye kapısının tüm vatandaşlara açık olacağını söyledi.

CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, Cengiz

Topel Caddesi, Bakırcılar Sitesi ve Yukarı Sanayi'de faaliyet gösteren esnafları ziyaret ederek, yerel seçimler için destek istedi.

Beraberinde İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Milletvekili Mehmet Tahtasız, İl Genel ve Belediye

Meclis üyesi adayları ve parti yöneticileri ile birlikte ziyaret ettiği esnaflarla sohbet eden ve onların derdini dinleyen Çöphüseyinoğlu, esnafın taleplerini ve yaşadıkları zorlukları yerinde tespit etme imkanı buldu.

Çorum halkının

hak ettiği hizmeti alabilmesi için 31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçimlerde kendisine ve ekibine oy isteyen CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, halkın ve esnafın yanında olan bir belediye yönetiminin şehrin gelişimi için çok önemli olduğunu kaydederek, "1 Nisan sabahından itibaren belediyenin kapıları tüm esnaf ve vatandaşlarımıza açık olacak. Çorum'u ortak akıl ile yöneteceğiz. Biz Çorumlular olarak büyük bir aile olacağız. Nerede bir problem varsa çözümün adresi olacağız" dedi.

Çorum'un her kesimine eşit mesafede duracaklarını vurgulayan Çöphüseyinoğlu, "Doğup büyüdüğüm şehrim için projelerim hazır, ekibim hazır. Sandığa giderek şimdi son sözü siz söyleyeceksiniz. Ya değişimden yana oy kullanacaksınız ya da aynı döngü devam edecek. En iyi, en doğru kararı vereceğinizden şüphe yok. Halkımızın desteği ve katılımıyla şehrimizi daha yaşanabilir ve gelişmiş bir konuma taşımak için, Çorum'u CHP'nin halkçı belediyeçiliği ile buluşturmak için lütfen sandığa gidin ve değişimden yana oy kullanın" diye konuştu.

Çöphüseyinoğlu, seçim çalışması boyunca kurduğu dostlukların kalıcı olacağını belirterek, tüm esnafa hayırlı işler ve bol kazançlar diledi.

Çöphüseyinoğlu ayrıca, Kale Mahallesi Muhtarı Ali Şahin'i ziyaret ederek, kendisiyle yerel seçimler üzerine hasbihal etti. Tekrar muhtarlığa aday olmayan Ali Şahin'e bugüne kadar mahallesine verdiği hizmetlerden dolayı teşekkür eden Çöphüseyinoğlu, bundan sonraki yaşamında sağlıklı ve mutlu bir hayat diledi. (Haber Merkezi)



CHP Adayı Levent Çöphüseyinoğlu esnafları ziyaret etti.



Esnafın derdini dinleyen Çöphüseyinoğlu, yerel seçimler için destek istedi.



## CHP'li Yılmaz, Başkan Aşgın'ı 'adaletsiz' olmakla suçladı

CHP Belediye Meclisi Grup Başkan Vekili ve Meclis Üyesi Adayı Tuncay Yılmaz, Cumhurbaşkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı adaletsiz olmakla suçladı.

Tuncay Yılmaz, Başkan Aşgın'ın devletin ve belediyenin gücünü kullanarak gövde gösterisi yaptığını iddia etti.

31 Mart seçimleri için her siyasi partinin mücadelesini sürdürdüğünü ancak Cumhurbaşkanı İttifakı adayının devletin, belediyenin, Cumhurbaşkanlığının gücünü kullanarak gövde gösterisi yaptığını ileri süren Yılmaz, "Bu büyük haksızlık, kul hakkı ve adaletsizlik" dedi.

Yılmaz, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi: "Halil İbrahim Aşgın'ı



Tuncay Yılmaz



Halil İbrahim Aşgın

Çorum siyasetinde ve sivil toplum kuruluşlarında yıllardır görüyoruz. 2019 yılına kadar gerek milletvekilliğine gerekse belediye başkanlığına birçok defa aday adayı oldu. 2019'da işe Çorumlu olmayan bir hocanın referansı ve AKP içerisindeki iç hesaplaşmalarında etkisi ile belediye başkanı

oldu. Halil İbrahim Bey aday adaylığı süreçlerinde, reklam harcamalarını cebinden harcarken çok tutumlu oldu. Ne zaman başkan oldu, kesenin ağzını açtı, Belediyenin bütçesinden sırf reklam olsun diye milyonlar saçmaya başladı. Vatandaşın parası ile yapılan bu rek-

lamlar büyük adaletsizlik.

Milyonluk bütçeler ile liseyi aşkılar gibi, ağaçlara kazınan kalpler gibi 'Aşgın' yazdırması adaletsizlik. Devletin gücünü taraflı kullanmaları da diğer adaylar açısından adaletsizlik.

Burada dikkat çeken bir adaletsizlik daha var. İktidarın nimetlerinden yıllardır faydalanamayan bir Çorum, bir kez daha neden belediyeyi AKP'ye versin. Zaten havaalanı, tren yada başka bir yatırım gelmedi. Yıllardır oyaladılar. Yatırım gelmediği halde AKP'li başkan Aşgın'ın bu seferde başkan olması kesinlikle adaletsizlik. Halkımıza sesleniyorum; bu adaletsizliğe bu sefer son verin." (Haber Merkezi)



İYİ Parti Adayı Ahmet Ertekin, seçim çalışmalarını Sanayi Sitesi'nde sürdürdü.

## 'İşsizliğin çözümü Çorum'u büyütme'ten geçiyor'

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, işsizliğin, durgunluğun, sıftasız dükkan kapatmanın en etkili çözüm yolunun Çorum'u büyütme'ten, geliştirmekten, çarkların durmaksızın dönmelerini sağlamaktan geçtiğini söyledi.

Ertekin, belediye başkanı seçilmesi halinde ye-

rel yönetimlerde kaynakları doğru ve zamanında kullanarak, dinamikleri harekete geçirerek Çorum'u hak ettiği seviyeye taşıyacaklarını ve "büyük Çorum" hayaline kavuşacaklarını belirtti.

31 Mart yerel seçimleri öncesi esnaf ziyaretlerini sürdüren Ertekin, Çorum Sanayi Sitesi ziyaretine devam etti.



Ertekin, başkan olması halinde Belediye kaynaklarını doğru kullanacağını söyledi.



Ertekin'e ziyaretlerde parti yöneticileri eşlik etti.

Beraberinde, İl Başkanı Erkan Yıldız, parti yetkililerinden Necati Burak Peker, İl Genel Meclisi Üyesi Adayı Ali Rıza Ceylaner, Belediye Meclisi Üyesi Adayları; Hakan Kaynar, Daver Eker, Ali Seçil, Süleyman Arda Afat, Özden Atak, İsmail Akyol, Turan Dinç ve Cafer Sevinçoğlu ile birlikte sanayi esnafını ziyaret eden Ertekin, hayırlı işler ve bol kazançlar temennisini paylaşarak, sorunları sahada tespit etti.

Esnafın sorun ve taleplerini dinleyen Ertekin ise Çorum'u geliştirecek, büyütecek, kentin refah ve mutluluğunu arttıracak projelerinin hazır olduğunu ifade ederek, "Projelerimiz hazır, biz de hazırız. Destek sizden, hizmet bizden. Gelin iyi olanı seçin, sorunlarımızı elbirliği ile çözüme kavuşturalım" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

## İYİ Parti'den Yeni Yol Mahallesi ile Arasta'da seçim çalışması

İYİ Parti Çorum Teşkilatı, bir yandan belediye başkanlığı ve belediye meclis üyeliği, diğer yandan da il genel meclis üyeliği seçimlerine başarılı olmak amacıyla çalışmalarını yoğun bir tempoda sürdürüyor.

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, akşam iftardan sonra kahvehane ziyaretlerine Yeni Yol Mahallesi ile Arasta civarında devam etti.

Beraberinde İl Başkanı Erkan Yıldız ve belediye meclis üyesi adayları ile birlikte parti yetkilisi Necati Burak Peker, Belediye Meclisi Kontenjan Adayı Bekir Özsaçmacı, Belediye Meclis Üyesi adayları Hakan Kaynar ve bazı partililerle birlikte kahvehaneleri ziyaret ederek vatandaşlarla sohbet ederek 31 Mart seçimleri için destek istedi.

Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, emekliler başta olmak üzere dar gelirli vatandaşlara bir kilo et, 100 ekme ve bin TL kartlarına nakit yükleyeceklerini belirterek, bu kesimlere her ay 3 bin liralık destek sağlayacaklarını kaydetti.



İYİ Parti, seçim çalışmalarını yoğun bir tempoda sürdürüyor.



Ertekin, Yeni Yol Mahallesi ve Arasta'da vatandaşlardan destek istedi.

Ertekin, hayatın her alanı için hazırladıkları projeleri vatandaşlarla paylaştı. (Haber Merkezi)

## Nüfus Müdürlükleri hafta sonu açık olacak

İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğünden yapılan açıklamada 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimleri nedeniyle nüfus müdürlüklerinin cumartesi ve pazar günleri açık olacağını belirtti.

Açıklamada, "31.03.2024 tarihinde yapılacak olan 2024 yılı Mahalli İdareler Genel Seçimleri nede-

niyle Çorum İl genelinde 14 İlçe Nüfus Müdürlüğü müz 30 Mart Cumartesi günü 09.00-16.00 ve 31 Mart Pazar günü 08.00-17.00 saatleri arasında vatandaşlarımızın Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı (T.C.K.K) başvuruları için açık olacaktır" denildi. (Haber Merkezi)





# Davutoğlu Cuma günü Çorum'a gelecek

**MURAT ÇETİN**

Gelecek Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Ahmet Davutoğlu, 29 Mart 2024 Cuma günü Çorum'a geliyor. Partisinin düzenleyeceği iftar

programına katılacak olan Davutoğlu, ardından gündeme dair basın toplantısı yapacak. Davutoğlu, esnaf ve vatandaş ziyaretinin ardından parti il başkanlığını ziyaret edecek.



Gelecek Partisi Genel Başkan Yardımcısı hemşehrimiz Rumi Bekiroğlu, seçim çalışmaları kapsamında Çorum'a geldi.

## Rumi Bekiroğlu partisinin seçim çalışmalarına katıldı

**MURAT KARASU**

Gelecek Partisi Genel Başkan Yardımcısı hemşehrimiz Av. Rumi Bekiroğlu, Belediye Başkan Adayları İsmail Barış Coşgunsu'nun seçim çalışmalarına katıldı.

Rumi Bekiroğlu, İsmail Barış Coşgunsu ile birlikte seçim çalışmaları kapsamında Türkiye Emekçiler Derneği Çorum Şube Başkanı Hıdır Kınıklı, Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yılmaz Kaya ve Muhtarlar Derneği Başkanı Hacı Koca'yı ziyaret etti.

Bekiroğlu ve Coşgunsu, STK ziyaretlerinin ardından seçim çalışmalarına esnaf ziyaretleriyle sürdürdü.

Ziyaretlerde Merkez İlçe Başkanı Tanık Aktaş, Kadın Kolları Başkanı Selma Bayraktar, SKM Başkanı Mustafa Gökşin Kaşıkçı, İl Yöneticisi Melek Karameşe ve partililer de hazır bulundu.

## '5 yılda Çorum'un şehircilik imar sorunlarına maalesef el atılmadı'

Çorum Yerel Seçim Platformu Başkanı Çetin Özdaş, Yeniden Refah Partisi İl Başkanlığını ziyaret ederek, İl Başkanı Nuri Kuşçu, parti yöneticileri ve Belediye Başkan Adayı Yaşar Anaç ile görüşti.

Çorum Yerel Seçim Platformu Başkanı Çetin Özdaş, ziyarette seçimlerin önemine değinerek, Çorum'u yerelde öntümüzdeki 5 yıl yöneteceklerin belirleneceği seçimlerin öncesinde partileri ve adayları ziyaretlerinden maksatlarının Çorum'un daha güçlü ve daha yaşanabilir şehir olması olduğunu söyledi.

Çorum'un özellikle de şehir merkezinde eski dokuda binlerce yaşlı yorgun deprem riskli yapı stoku olduğunu ve ayrıca trafik, park, otopark gibi çok önemli şehircilik ve imar sorunlarının had safhada olduğunu kaydeden Çetin Özdaş, ancak bu geçen 5 yıllık dönemde Çorum'un Belediyesi icraatlarında kentsel dönüşümün ve imar plan çalışmalarının yapılmadığını, askıya alındığını ve dolayısıyla imar trafik gibi kentsel sorunların ve deprem risklerinin arttığını belirtti.

"Kahramanmaraş depremini ülke olarak çok ağır yaşadık. Çorum'da da 2000 öncesi yapılmış 25 yaş ve üzeri binlerce deprem riskli bina stoku var" diyen Çetin Özdaş,

"Çorum'da da maazallah büyük bir deprem olsa binlerce bina ve insanlarımız zarar görebilir. Geçenlerde çok yakın bir zamanda ulusal basına yansıdı, yine bir Jeolog Prof. Dr. Mahmut Bilgehan'da Çorum'da da yüksek deprem riski olduğundan yani Çorum ve civarı bölgesinde de her an deprem olabileceğinden bahsetti. Deprem, zayıf yaşlı yorgun riskli binalar için, şehirler ve insanlar için çok büyük bir tehliktir. Deprem vakti saati belli değil, her an olabilir, deprem olup binalar yıkıldıktan sonra üzülmeyen bir faydası olmaz. Çorum'da da şehir merkezindeki eski dokudaki zaten deprem riskli olan 25 yaş üzeri eski yaşlı binalar, bu geçen 5 yılda 5 yaş daha yaşlandılar, o binalar şimdi çok daha yaşlı, çok daha yorgun, çok daha zayıf, çok daha deprem riskli hale geldiler. Bu geçen 5 yıllık süreçte binalarımız şimdi çok daha riskli, canlarımız ise tehlike altında. Ancak Çorum Belediye Başkanı, öntümüzdeki 5 yıllık dönemi için caddedeki eski ve dep-



Çetin Özdaş, Yeniden Refah Partisi'ni ziyaret etti.

rem riskli (deprem olursa yıkılacak) binalara cillop gibi cephe güzelleştirme müjdesi vermiş. Şehir merkezindeki mahallelerde gündüz insan ve trafik yoğunluğu had safhada oluyor. İşte Çorum'unda bu şehir merkezindeki eski doku mahallelerinde trafik, park, otopark sorunlarına, binaların deprem riskine karşı belediyece imar ve kentsel dönüşüm gibi çözüm çalışmaları yapılması gerekiyor. Özellikle Yavruturna, Yeni-yol, Kale, Üçtutlar, Karakeçili, Kunduzhan, Çepni, Çöplü, Gülabibey gibi şehir merkezinde eski dokudaki mahallelerimizde deprem risklerinin ve trafik gibi şehircilik sorunlarının acilen çözümü için imar düzenlemeleri ve kentsel dönüşümde yapılacak daha pek çok şey var iken bu geçen 5 yılda Çorum'un şehircilik imar sorunlarına çözüm anlamında maalesef el atılmadı. Çorum'daki seçime giren tüm partilerden, adaylardan bu konulara duyarlılık rica ediyoruz. Yeniden Refah Partisinden ve Sayın Başkan Adayından göreve gelmeleri durumunda yapılmayan, değinilmeyen önemli şehircilik konularına mutlaka el atmalarını çözüm için çalışmalarını şimdiden öneriyoruz" dedi.

Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Nuri Kuşçu ile Belediye Başkan Adayı Yaşar Anaç ise Çorum'un sorunlarını dert edindikleri ve kendileriyle paylaştıkları için ÇYSP Başkanı Çetin Özdaş'a ve platform heyetine teşekkür ederek ziyaretten dolayı teşekkür ettiler. Ziyarete iş insanları Ali Seçil ve Zübeyir Gün de katıldı. (Haber Merkezi)



SP İl Başkanlığında Çorum'daki deprem riski ile ilgili basın toplantısı düzenlendi.

## 'Çorum'un yüzde 70'i 60 yıllık bina olduğu için bu binalar kontrol edilmeli'

**MURAT KARASU**

Saadet Partisi İl Başkanlığı tarafından "Çorum'un Deprem Riski ve Çözüm Önerileri" konulu basın toplantısı düzenlendi.

Toplantıya konuşmacı olarak katılan Saadet Partisi İl Başkanlığı tarafından "Çorum'un Deprem Riski ve Çözüm Önerileri" konulu basın toplantısı düzenlendi.

Toplantıya konuşmacı olarak katılan Saadet Partisi İl Başkanlığı tarafından "Çorum'un Deprem Riski ve Çözüm Önerileri" konulu basın toplantısı düzenlendi.

Toplantıya konuşmacı olarak katılan Saadet Partisi İl Başkanlığı tarafından "Çorum'un Deprem Riski ve Çözüm Önerileri" konulu basın toplantısı düzenlendi.

Toplantıya konuşmacı olarak katılan Saadet Partisi İl Başkanlığı tarafından "Çorum'un Deprem Riski ve Çözüm Önerileri" konulu basın toplantısı düzenlendi.

Toplantıya konuşmacı olarak katılan Saadet Partisi İl Başkanlığı tarafından "Çorum'un Deprem Riski ve Çözüm Önerileri" konulu basın toplantısı düzenlendi.

Toplantıya konuşmacı olarak katılan Saadet Partisi İl Başkanlığı tarafından "Çorum'un Deprem Riski ve Çözüm Önerileri" konulu basın toplantısı düzenlendi.

Toplantıya konuşmacı olarak katılan Saadet Partisi İl Başkanlığı tarafından "Çorum'un Deprem Riski ve Çözüm Önerileri" konulu basın toplantısı düzenlendi.

Toplantıya konuşmacı olarak katılan Saadet Partisi İl Başkanlığı tarafından "Çorum'un Deprem Riski ve Çözüm Önerileri" konulu basın toplantısı düzenlendi.

Toplantıya konuşmacı olarak katılan Saadet Partisi İl Başkanlığı tarafından "Çorum'un Deprem Riski ve Çözüm Önerileri" konulu basın toplantısı düzenlendi.

Toplantıya konuşmacı olarak katılan Saadet Partisi İl Başkanlığı tarafından "Çorum'un Deprem Riski ve Çözüm Önerileri" konulu basın toplantısı düzenlendi.

Toplantıya konuşmacı olarak katılan Saadet Partisi İl Başkanlığı tarafından "Çorum'un Deprem Riski ve Çözüm Önerileri" konulu basın toplantısı düzenlendi.

Toplantıya konuşmacı olarak katılan Saadet Partisi İl Başkanlığı tarafından "Çorum'un Deprem Riski ve Çözüm Önerileri" konulu basın toplantısı düzenlendi.

Toplantıya konuşmacı olarak katılan Saadet Partisi İl Başkanlığı tarafından "Çorum'un Deprem Riski ve Çözüm Önerileri" konulu basın toplantısı düzenlendi.

Toplantıya konuşmacı olarak katılan Saadet Partisi İl Başkanlığı tarafından "Çorum'un Deprem Riski ve Çözüm Önerileri" konulu basın toplantısı düzenlendi.

Toplantıya konuşmacı olarak katılan Saadet Partisi İl Başkanlığı tarafından "Çorum'un Deprem Riski ve Çözüm Önerileri" konulu basın toplantısı düzenlendi.

Toplantıya konuşmacı olarak katılan Saadet Partisi İl Başkanlığı tarafından "Çorum'un Deprem Riski ve Çözüm Önerileri" konulu basın toplantısı düzenlendi.

Toplantıya konuşmacı olarak katılan Saadet Partisi İl Başkanlığı tarafından "Çorum'un Deprem Riski ve Çözüm Önerileri" konulu basın toplantısı düzenlendi.

Toplantıya konuşmacı olarak katılan Saadet Partisi İl Başkanlığı tarafından "Çorum'un Deprem Riski ve Çözüm Önerileri" konulu basın toplantısı düzenlendi.

Toplantıya konuşmacı olarak katılan Saadet Partisi İl Başkanlığı tarafından "Çorum'un Deprem Riski ve Çözüm Önerileri" konulu basın toplantısı düzenlendi.

Toplantıya konuşmacı olarak katılan Saadet Partisi İl Başkanlığı tarafından "Çorum'un Deprem Riski ve Çözüm Önerileri" konulu basın toplantısı düzenlendi.

Toplantıya konuşmacı olarak katılan Saadet Partisi İl Başkanlığı tarafından "Çorum'un Deprem Riski ve Çözüm Önerileri" konulu basın toplantısı düzenlendi.



İsmail Atak, deprem gerçekleşmeden önce bütün önlemlerin alınması gerektiğini kaydetti.

İsmail Atak, deprem gerçekleşmeden önce bütün önlemlerin alınması gerektiğini kaydetti.

İsmail Atak, deprem gerçekleşmeden önce bütün önlemlerin alınması gerektiğini kaydetti.

İsmail Atak, deprem gerçekleşmeden önce bütün önlemlerin alınması gerektiğini kaydetti.

İsmail Atak, deprem gerçekleşmeden önce bütün önlemlerin alınması gerektiğini kaydetti.

İsmail Atak, deprem gerçekleşmeden önce bütün önlemlerin alınması gerektiğini kaydetti.

İsmail Atak, deprem gerçekleşmeden önce bütün önlemlerin alınması gerektiğini kaydetti.

İsmail Atak, deprem gerçekleşmeden önce bütün önlemlerin alınması gerektiğini kaydetti.

İsmail Atak, deprem gerçekleşmeden önce bütün önlemlerin alınması gerektiğini kaydetti.

İsmail Atak, deprem gerçekleşmeden önce bütün önlemlerin alınması gerektiğini kaydetti.

İsmail Atak, deprem gerçekleşmeden önce bütün önlemlerin alınması gerektiğini kaydetti.

İsmail Atak, deprem gerçekleşmeden önce bütün önlemlerin alınması gerektiğini kaydetti.

İsmail Atak, deprem gerçekleşmeden önce bütün önlemlerin alınması gerektiğini kaydetti.

İsmail Atak, deprem gerçekleşmeden önce bütün önlemlerin alınması gerektiğini kaydetti.

İsmail Atak, deprem gerçekleşmeden önce bütün önlemlerin alınması gerektiğini kaydetti.

İsmail Atak, deprem gerçekleşmeden önce bütün önlemlerin alınması gerektiğini kaydetti.

İsmail Atak, deprem gerçekleşmeden önce bütün önlemlerin alınması gerektiğini kaydetti.

İsmail Atak, deprem gerçekleşmeden önce bütün önlemlerin alınması gerektiğini kaydetti.

İsmail Atak, deprem gerçekleşmeden önce bütün önlemlerin alınması gerektiğini kaydetti.

İsmail Atak, deprem gerçekleşmeden önce bütün önlemlerin alınması gerektiğini kaydetti.

İsmail Atak, deprem gerçekleşmeden önce bütün önlemlerin alınması gerektiğini kaydetti.

İsmail Atak, deprem gerçekleşmeden önce bütün önlemlerin alınması gerektiğini kaydetti.



**ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN ADAYI**



**MEHMET PATLAR**  
Mimar

rın bir şekilde boşaltılması ve yıkılması gerekmektedir.

Refah Partili Belediye Başkanımız Arif Ersoy'un başkanlığı döneminde oluşturulan Slim Kent gibi İslam medeniyetine uygun müstakim yapılaşmaya imkan sağlayan en fazla 2 katlı imara müsaadeli alanların çoğaltılması gerekmektedir.

İl Afet ve Acil Durumu (AFAD) Müdürlüğü başta olmak üzere eski kamu binalarının yıkılarak afetlere lazım olan ekipman ve alet edevata ulaşılabilecek ve 8,9 şiddetine dayanabilecek lojistik merkezleri, askeri karargahları, polis karakolları, askeri lojmanlarının şehrin dışında ve depreme dayanıklı şekilde yeniden inşa edilmesi gerekmektedir. Ayrıca şehir merkezindeki resmi kurumlara ait lojmanların (maliye lojmanları, polis lojmanları, tapu lojmanları) hemen hemen hepsi eski binaların ve acil yıkılması gereken Valilik hizmet binasının ve diğer kamu binalarının yıkılması, bu kamu alanlarının şehir merkezinde altyapıları afetlerde kullanılabilir şekilde toplanma merkezlerine dönüştürülmesi gerekmektedir.

**'KENTSEL DÖNÜŞÜMDE KAT ARTTIRMADAN VAZGEÇİLMELİ'**

Kentsel dönüşümlerin 3 katı 5 kata, 5 katı 8 kata, 8 katı 10 kata artırarak değil yeni yapı rezerv alanları oluşturularak yapılması gerekmektedir. Bu uygulamadan acilen vazgeçilmelidir.

Bataklığa kurulan yeni hastanemize giden Çorumlu kardeşlerimiz görecelidir; ekili tarım arazilerinin ortalarında metrelere dolgu yapılarak yollar inşa ediliyor. Ekinler ifsat edilerek, tarım arazileri katledilerek yeni beton yığınları inşa ediliyor.

Açılması yıllar hikayesine dönen eski hastane binasının acilen faaliyete geçirilmesi gerekmektedir. Şehrin en pis havasının olduğu çökeltiye planlanan ve bataklığa saplanan yeni hastanenin deprem izalatörlerin olup olmadığı konusunda yetkililerden açıklama bekliyoruz. Deprem izalatörü yoksa deprem izalatörlü güçlendirilmesinin yapılması gerekmektedir.

**'BİR ŞEHRE ANCAK BU KADAR İHANETEDİLEBİLİR'**

Eski İskilip yolunun genişletilmesi dururken, Altınbaş, Deliler, Ömerbey, Köprüalan köylerinin mümbit tarım arazilerinin ortasına bir hançer gibi saplanan yeni İskilip yolu ile yapılan katliama, yolun çevresinin imara açılarak bir katliama daha sebep olunmaması gerekiyor. Yeni İskilip yolu ile yeni hastaneyi planlayanların heykellerini şehir merkezine dikmek gerekir. Bir şehre ancak bu kadar ihanet edilebilirdi!

Yeni yapılacak imar planlarında depreme dayanıklı bina yapımına uygun ebatlarda ve şekillerde imar parsellerinin oluşturulması gerekmektedir.

İnşaat yapım aşamasında ise projelerin çizildiği, betonarme ve statik hesaplamaların yapıldığı mimar ve mühendislerimizin kullanması şehir merkezine paket programlarının akredite olup olmadıklarını denetlemekle başlayıp inşaatın imalatı sırasında tüm imalatların denetlenmesi, şantiye şeflerinin şantiyelerde olup olmadıklarını denetlenmesi, yapı denetim firmalarının denetlenmesi, yapı denetim firmalarının çalıştırılmış oldukları teknik personellerinin denetlenmesi elzemdir.

**'TAVİSİZ DENETİM'**

İnşaat imalatında görev yapan kalıpcı, demirci, tesisatçı, elektrikçi, makinacının, inşaatlarda çalışanların tümünün ayrı ayrı ve sürekli eğitilmesi gerekmektedir.

Tüm inşaatlarda inşaat başlamadan önce zemin sıkılaştırma, zemin iyileştirilmesi, drenaj yaptırılması, zeminin çok kötü olduğu yerlerde binanın kaç katlı olduğuna bakılmaksızın fore kazıklı temeller yaptırılması gerekmektedir.

Beton santrallerinin kullandığı malzemelerin (kum, çimento, su ve diğer katkı maddelerinin) inşaatlarda kullanılan demirlerin Türk standartlarına uyup uymadığının denetlenmesi, hatta inşaat dökülen betonların sulanmasına, kalıplarının ne zaman sökülmesine varncaya kadar sürekli denetimin yapılması gerekmektedir.

Velhasıl denetim ama gerçekten denetim yapılması gerekiyor. İnşaatın her safhasında ve tavizsiz denetim görevi bizzatın yer getirilmelidir."



# 'Cumhurbaşkanı yağmadı, ama gürledi gitti'

Demokrat Parti Belediye Meclis Üyesi Adayı Ahmet Damar, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Çorum mitingini değerlendirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Çorum'u 'çantada keklik' gördüğü için vaatlerini kısa tuttuğunu söyleyen Demokrat Parti Belediye Meclis Üyesi Adayı Ahmet Damar, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

"Sayın Erdoğan, Çorum'a 21 yıldır yaptıkları ziyaretleri anlattı. Yaptıklarımız yapacaklarımızın teminatıdır dedi ve Çorum halkının ağzına bal desem bal değil, pekmez desem hiç değil, manda yağmurunu zaten bulamıyoruz. Çorum, çantada keklik görüldüğü için meydan her zamankine göre biraz daha dardı, vaatleri kısa tutarak yağmasa da gürledi gitti. Hemşehrilerimizin affına sığıyorum. Halkımızın arasında bir tabir var. 'Ölme eşeğim ölme. Yaz gelince sana yeşil yonca yedireceğim' diye. Gözümüz aydın Çorum. Hızlı tren geliyor. 21



Ahmet Damar

yıldır yönü bu tarafa dönüyor, Yozgat'a, Amasya'ya çıkıyor. Bari gözümüzün içine baka baka söylemeyin.

Gözümüz aydın. Boğazkale, Düvenci'ye doğalgaz geliyor. Yerel yönetimle merkezi yönetim aynı olacak yoksa boru hattı gider. Son 10 yılda yaşadıklarımızı başka bir devlet yaşıyorduk hükümet değişirdi, bakanlar değişirdi. Bizde kimse değişmiyor.

Emekli alıkla savaşıyor, esnaf ödemeleri, vergileri yetiştiremiyor ama biz son 10 yılı iyi kurtardık diyoruz. Haklı. Yandaşları kurtardık, vergilerini affettik. Ülkenin geleceğini sattık. 2023 yüzyılımız olacaktı, cehennemimiz oldu. Gabardan petrol yerine zam fişkiriyor, Karadeniz'den doğalgaz yerine zam geliyor. Kandır kandır nereye kadar? Aileyi öldürdünüz, ahlaki bitirdiniz, örf adalet diye bir şey bırakmadınız. Eğitim bitti, ülkede Çorum'da satacak yer kalmadı. Umudun fakirin ekmeği olduğunu iyi anlamışsınız da bu kadar da değil." (Haber Merkezi)

## Belediye, Sosyal Destek Kartlarına bayram öncesi ödeme yaptı

Çorum Belediyesi, Sosyal Destek Kart kullanan 5 bin 321 aileye bayram öncesi 4 milyon 256 bin 800 TL'lik yardımda bulundu.

Çorum Belediyesi, Sosyal Destek Kart uygulamasıyla hem ihtiyaç sahiplerine hem de yerel esnafa önemli katkılar sağlıyor. Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, sosyal destek karttan faydalanan 5 bin 321 kişiye, her bireye 800 TL olmak üzere toplam 4.256.800 TL ödeme yapıldığını açıkladı.

Gıda Bankası yerine Sosyal Destek Kart uygulamasını hayata geçirdiklerini hatırlatan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, ihtiyaç sahibi vatandaşların istediği yerden alışveriş yapabilme imkânı sunduklarını dile getirdi.

Sosyal Destek Kartı uygulamasıyla hem ihtiyaç sahiplerine hem de yerel esnafa önemli katkılar sağladıklarını vurgulayan Başkan Aşgın, kart kullanan ihtiyaç sahiplerinin şehrimizdeki 86 yerel marketten alışveriş yapabildiklerini ha-



5 bin 321 aileye bayram öncesi 4 milyon 256 bin 800 TL'lik yardımda bulundu.



Uygulamayla hem ihtiyaç sahiplerine hem de yerel esnafa katkı sağlanıyor.

önemli bir katkı sunmuş olacağını ifade etti. (Haber Merkezi)

## Güngörmüşlere Ramazan ve bayram hediyesi

Çorum Belediyesi, evde bakım ve ev temizliği hizmeti verdiği güngörmüşleri Yaşlılar Haftası'nda da unutmadı. Yaşlılara yönelik hizmetleriyle hayır duası aldıklarını ifade eden Belediye Başkanı

Dr. Halil İbrahim Aşgın, güngörmüşleri Yaşlılar Haftası'nda da unutmadı. Çorum Belediyesi'nin evde bakım ve ev temizliği hizmeti sunduğu yaşlı-

lar için Ramazan ve bayramlık ikramlarından oluşan koliler hazırlandı. Yaşlar Haftası'nda güngörmüşlerin evlerine giden belediye ekipleri, çeşitli iftariyeliklerin sıra kolonyaya ve bayram şekerlerinin yer aldığı ikram kolilerini teslim etti.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, güngörmüşlere hizmet etmekten mutluluk duyduklarını ifade etti. Başkan Aşgın, "Bizim amacımız Hakk'ın rızasını kazanmak ve halkın duasını almaktır. Bizlere dualarıyla destek veren büyüklerimizden Allah razı olsun. Evde bakım ve evde temizlik hizmetimiz bundan sonra da artarak devam edecek. Bu şehrin büyülerine bizleri hizmetkâr kılan Rabbimize hamd ediyorum" dedi. (Haber Merkezi)



Çorum Belediyesi, güngörmüşleri Yaşlılar Haftası'nda unutmadı.



Muhsin Yazıcıoğlu, Milli Yol Partisi'nce düzenlenen mevlit programı ile yâd edildi.

## Alaca'da Muhsin Yazıcıoğlu ve şehitler için mevlit okutuldu

Türk siyasetine damga vuran Muhsin Yazıcıoğlu, vefatının 15. yılında Milli Yol Partisi Alaca Teşkilatı'na düzenlenen mevlit programı ile yâd edildi.

Büyük Birlik Partisi'nin (BBP) Kurucu Genel Başkanı Muhsin Yazıcıoğlu'nun ölümünün 15. yıl dönümü dolayısıyla Milli Yol Partisi Alaca İlçe Teşkilatı tarafından Mevlid-i Şerif programı düzenlendi. Alaca Ömer Paşa Camii'ndeki programda, 15 yıl önce helikopterin düşmesi sonucu yaşamını yitiren Yazıcıoğlu, yol arkadaşları ve tüm şehitler için dua edildi. Programa Milli Yol Partisi Genel Merkez Teşkilatı Başkanı Mehmet Daniş, Özel Kalem Müdürü Selahattin Serçe, Çorum İl Başkanı Feyzullah Vatansever, Alaca İlçe Başkanlığı üyeleri, partililer, Alaca Belediye Başkanı Halil İbrahim Şaltu, MHP Belediye Başkan adayı Şerif Arslan, Yeniden Refah Partisi Belediye Başkan adayı Mehdi Bolat ve vatandaşlar katıldı. Mevlid-i Şerif programının ardından katılımcılara lokma tatlısı ikram edildi. (İHA)



Programa çok sayıda vatandaş katıldı.



Yazıcıoğlu, yol arkadaşları ve tüm şehitler için dua edildi.



Programın ardından katılımcılara lokma tatlısı ikram edildi.





# Öğrenci velisi eğitim çalışanlarını darp etti

HARUN AKKAYA

Çorum'da sendikalar Yumurta İlkokulu'nda bir velinin ders esnasında sınıf öğretmeni ile görüşme ısrarı ve tavırları sonrası eğitim çalışanlarına karşı gerçekleştirildiği şiddetli protesto etti.

Okul önünde gerçekleşen eylemde Memur-Sen İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Şube Başkanı Fatih Okumuş sendikalar adına açıklama yaptı.

Öğretmenlerin şiddet ortamının bir mağduru haline geldiğini belirten Fatih Okumuş, "Eğitim sisteminde öğretmenler, şiddet sorununun çözülmesinde kritik bir noktada görülmesine karşın, öğretmenin gerek sistem gerek bürokratik, gerekse içi doldurulmuş kanuna bağlı uygulanan yanlış politikalarla, eğitimin etken değil edilgen ögesine indirildiği ve şiddet ortamının bir mağduru haline geldiği süreci yaşıyoruz. Bu gidişle de yaşamaya devam edeceğiz" dedi.

Son yıllarda okullarda öğretmenlere yönelik artan şiddet olaylarının bu duruma ilişkin tespitlerini haklı çıkardığını aktaran Okumuş, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

"Öğrenci ve veliyi sorgu hakimliği düzeyine çıkararak, öğretmeni sanık koltuğuna oturtarak, basit, mesnetsiz iddialarla soruşturma geçiren ve şikâyet mekanizmaları ile sigaya çeken bu sistem(sizlik) öğretmeni ve mesleğini itibarsızlaştırmakta ve öğretmenin kimliğini değersizleştirir. Bugün okullarımızda halen özel güvenlik görevlilerinin olmaması, Milli Eğitim Bakanlığının okullarda şiddete yönelik gerekli tedbirleri almaması, maalesef ki öğretmenlerimize yapılan saldırıların önünü açmaktadır. Hayatlarını, çocuklarımızın daha iyi olmasına adan eğiticilerimize yönelik şiddet olaylarının önü alınmazsa, gereken tedbirler ivedilikle hayata geçirilmese, şiddet hastalığı bütün toplumu saracaktır.

Bunun bir örneğini maalesef dün Çorum Yumurta İlkokulunda yaşadık. Ne ilk ne de son olacak bu menfur saldırı sözde bir veli tarafından gerçekleştirilmiştir. Okul girişinde okul müdiresi tarafından defalarca uyarılan sözde veli umursamaz ve tehditkâr söy-

lemelerle öğrencisinin bulunduğu sınıfa girerek ders bütünlüğünü bozmuştur. Sınıf içerisinde okul idaresi tarafından dışarıya çıkarılmak istenen veli okul müdiresinin üzerine yürümüş, müdür yardımcısının göğüsüne yumruk atmıştır. Bununla da yetinmeyip eline geçirdiği kürek ile eğitim çalışanlarımızın üzerine yürüterek zarar vermek istemiştir.

Tarihin her döneminde bilgiye, ilme, insani ve ahlaki değerlere her zaman önem vermiş, bütün bu değerleri insanımıza taşıyan öğretmenleri örnek alınacak rol model olarak görmüş, baş tacı etmiş, onlara hürmette kusur etmemiş bir medeniyetin mensuplarıyız. Ancak bu ve benzeri olaylar eğitim çalışanlarımızda kaygıya neden olmakta, moral ve motivasyonlarını olumsuz etkilemektedir. Böyle bir medeniyetin yeniden inşası için yetkililere, velilere ve eğitim kurumlarına çok iş düşmektedir. Eğitime ve öğretmene yönelik politikalar yeniden sorgulanmalı ve revize edilmelidir. Ya-



Sendikalar eğitim çalışanlarına şiddetli protesto etti.

şanan bu çirkin saldırıyı öğrenen öğrenmez eğitim çalışanlarımızla iletişime geçerek yanlarında olduğumuzu ve saldırıyı gerçekleştiren sözde velinin en ağır cezayı alması için hukuki sürecin takipçisi olacağımızı bildirdik.

Bilmesini isteriz ki eğitim çalışanlarımız asla yalnmz değildir. Yaşanan menfur saldırının failini lanetliyoruz ve yetkilileri bu tür olayları engelleme hususunda tedbir ve sorumluluk almaya davet ediyoruz."

# Cadde ve sokak aralarına park eden Tır'lara işlem yapılacaktır

FATİH BATTAR

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü şehir merkezinde cadde ve so-

kak aralarına park eden tır ve kamyon şoförlerini uyardı. Şehir merkezinde

yoğun tır ve kamyon parkının olduğu ve bu durumun hayatı olumsuz etkilediği tespit

edildiğini açıklayan Emniyet Müdürlüğü; "Vatandaşlarımızın huzur ve güvenliği için şehir merkezinde cadde ve sokak aralarına park eden tır ve kamyonlara yönelik, Müdürlüğümüzce 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun ilgili maddelerinden gerekli idari işlemler yapılacaktır. Tır ve kamyon sahiplerinin mağduriyet yaşamamaları için araçlarını kendilerine edilen park alanlarına park etmeleri hususu; Kamuoyuna saygı ile duyurulur." İfadelerine yer verdi.



İl Emniyet Müdürlüğü, kamyon şoförlerini uyardı.

# Takla atan otomobilden yara almadan kurtuldu

Çorum'un Alaca ilçesinde kontrolden çıkarak takla atan otomobilin sürücüsü kazayı yara almadan kurtuldu.

Kaza, ilçeye bağlı Külah köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Bursa'dan Yozgat'ın Aydıkcik ilçesine gitmek için seyir halinde olan Musa Y. yönetimindeki 16 F 3589 plakalı Ford marka otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi neticesinde takla atarak tarlaya yuvarlandı. Kazada otomobil sürücüsü yara almadan kurtuldu. (İHA)



Alaca'da kontrolden çıkan otomobil takla attı.



Kazada otomobil sürücüsü hafif yara almadan kurtuldu.



Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, hafızlığa çalışan öğrenciler ile iftar yemeğinde bir araya geldi.

# Vali Dağlı öğrencilerle birlikte iftar yaptı

YÜKSEL BASAR

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, İskilip Ebussuud Efendi Erkek Kur'an Kursu'nda hafızlığa çalışan öğrenciler ile iftar yemeğinde bir araya geldi.

İftar yemeğine İskilip Kaymakamı Ramazan Polat, Çorum İl Müftüsü Muharrem Biçer ve öğrenciler katıldı.

İftar yemeği sonrasında öğrencilerle sohbet eden Vali Dağlı, öğrencilere öğrenim hayatlarında başarılar diledi.

Vali Dağlı İskilip ziyareti kapsamında ayrıca İskilip Müftülüğü Diyanet Gençlik Merke-



İftar programına Müftü Muharrem Biçer de katıldı.

zini ziyaret etti.

Dağlı, gençlik merkezlerinin sayısını arttırmak için çalışmalar yaptıklarını söyledi.



Dağlı, gençlik merkezlerinin sayısını arttırmak için çalışmalar yaptıklarını söyledi.

# Kaza yapan cip kapıyı yıkıp bahçeye girdi

Çorum'un Alaca ilçesinde, otomobil ile çarpışan cip savrulurarak kapısını kırıp bahçeye girdi.

Kaza, Günhan Mahallesi Yıldız sokak üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Coşkun Arslan sokak üzerinde seyir halinde olan Mustafa A. Yönetimindeki 06 DJG 720 plakalı cip, Yıldız sokak ile Coşkun Arslan sokağın kestiği kavşakta Hacı Ali Ç. Yönetimindeki 19 ND 455 plakalı araçla çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle kontrolden çıkarak savrulur cip bir evin dış kapısını yıkarak bahçeye girdi. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekibi sevk edildi. Araç sürücülerini kazayı yara almadan atlarken her iki araçta da büyük çaplı maddi hasar meydana geldi.

Olayla ilgili olarak başlatılan inceleme devam ettiği bildirildi. (İHA)



Otomobil ile çarpışan cip savrulurarak kapısını kırıp bahçeye girdi.



Her iki araçta da büyük çaplı maddi hasar meydana geldi.



# Şahin Bekdamar vefat etti

## FATİH AKBAS

Şahin Baskül firması sahibi Şahin Bekdamar (Kantaracı Şahin) vefat etti. Şenay Bekdamar'ın eşi, Funda, Fatih ve Ferhat Bekdamar'ın babaları Şahin Bekdamar (65) hayatını kaybetti.

Merhumun cenazesi dün öğle namazına müteakip Akşemsettin Caminde kılınacak cenaze namazının ardından Ulu Mezarlıkta toprağa verildi.

HAKİMİYET, merhuma Allah'tan rahmet ailesi ve sevenlerine başsağlığı diler.

# Erdal Atlamaz hayatını kaybetti

## HARUN AKKAYA

Başak Optik ve Başak Eczanesi sahiplerinden Erdal Atlamaz vefat etti. Merhum Seydi Atlamaz'ın oğlu, merhum Erturan Atlamaz ile Ergülü Gököz'ün kardeşi, Mimar Gürdal Atlamaz'ın babası ve Gülnisa Atlamaz'ın eşi Erdal Atlamaz (82) rahatsızlığı nedeniyle tedavi gördüğü Çorum Özel

Hastanesinde yaşamını yitirdi.

Merhumun cenazesi bugün ikindi namazına müteakip Akşemsettin Caminde kılınacak cenaze namazının ardından Ulu Mezarlıkta toprağa verilecek.

HAKİMİYET merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve sevenlerine başsağlığı diler.



Erdal Atlamaz



Kaza, önceki akşam saatlerinde Mudurnu-Bolu kara yolunda meydana geldi.

# Bolu'daki kazada 2 Çorumlu hayatını kaybetti

Bolu'da meydana gelen kazada ağır yaralı olarak hastaneye kaldırılan Çorumlu Ahmet Uyar ve Hakan Daşpınar yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti.

Kaza, önceki akşam saatlerinde Mudurnu-Bolu kara yolunda Feruz köyü mevkiinde meydana geldi.

Mudurnu istikametinde seyreden Bekir Uğur (52) yönetimindeki 14 ER 655 plakalı otomobil, yağışlı havada kontrolden çıktı. Sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil, Feruz köyü mevkiinde şarampole uçtu. Tepetaklak olan otomobil içerisinde bulunan sürücü, araçta yolcu konumunda bulunan Ahmet Uyar (43) ve Hakan Daşpınar (44) yaralandı. İhbar üzerine olay yerine sağlık, jandarma ve itfaiye ekibi sevk edildi. Araçta



Araçta sıkışan yaralılar ağır yaralı olarak kaldırıldıkları hastanede hayatını kaybetti.

sıkışan 2 yaralı itfaiye ve vatandaşların yardımıyla buldukları yerden çıkarılarak hastaneye kaldırıldı.

İşkilip Sorkun köyü nüfusuna kayıtlı Ahmet Uyar ve Hakan Daşpınar, hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatlarını kaybetti. (İHA)

# AGD Çorum Şube Başkanı Emrah Bacaksız 'Filistinli kardeşlerimiz Türkiye'nin selameti için de mücadeleye ediyor'

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Çorum Şubesi düzenlediği eylemle Gazze'de Müslümanlara soykırım uygulayan İsrail'i le yapılan ticarete tepki gösterildi.

PTT önünde yapılan eylemde konuşan AGD Çorum Şube Başkanı Emrah Bacaksız,

"İçerisinde bulunduğumuz Ramazan-ı Şerif'te her yıl olduğu gibi Siyonist İsrail saldırılarıyla karşı karşıyayız. Her yıl bu mübarek ayda Filistinli Müslümanlara yönelik şiddetini arttıran Siyonistler bu yıl iyice zıvanadan çıkmıştır ve insanlıktan uzak bir halde terör faaliyetlerini sürdürmektedir" diyerek sözlerine başladı.

160 günü aşkın bir süredir Gazze'de tarihin en acımasız soykırımlarından birini gerçekleştiren Siyonist İsrail rejiminin son günlerde dile getirmeye dahi haya ettikleri iğrenç saldırılara giriştiğini kaydeden AGD Çorum Şube Başkanı Emrah Bacaksız,

"Bu bağlamda Gazze'de bulunan Şifa Hastanesi'ne yönelik akıl almaz bir saldırı başlatılan işgalciler, hastane içerisindeki çok sayıda kadına tecavüz etti. Yapmış oldukları son insanlık dışı saldırılarla tiynetlerini ortaya koyan Siyonistler, Milli Görüş lideri Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ın "İsrail laftan anlamaz, güçten anlar" sözünün haklılığını da gözler önüne sermiştir. Müslüman kardeşlerimizin karşı karşıya bulunduğu Siyonist düşmanı defalarca konuştuk, defalarca telin ettik, defalarca lanetledik. Ancak görmekteyiz ki artık Siyonist düşman kadar o zalimlere zulmetme cesaretini veren İslam ülkelerinin liderlerini de konuşmamız gerekmektedir.

Artık Siyonist düşman kadar Siyonist zalimlere ekonomik anlamda can damarı olan İslam ülkelerinin liderlerini de konuşmamız gerekmektedir" dedi.

Bugün içerisinde bulunulan acı tablonun en büyük sebebinin İsrail rejimine karşı aciz bir siyaset yürüten İslam ülkelerinin liderleri olduğunu dile getiren Emrah Bacaksız,

"Ey İslam ülkelerinin liderleri; Allah'tan korkun, İslam'a sarılın, dinimizin izetini kuşanın. Sizin acizliğiniz yüzünden Gazze'de kadınlarımız tecavüze uğruyor.

Filistinli kardeşlerimiz bugün insanlık dramının en acısını yaşıyor ve sadece kendi toprakları için değil tüm İslam coğrafyası için bedel ödüyor. Öyle ki, Filistin direnişi bugün sadece kendi topraklarını koruma yahut özgürleştirme maksadıyla mücadele vermiyor. Filistinli kardeşlerimiz aynı zamanda Bağdat'ın, Şam'ın, Doğu Türkistan'ın, Diyarbakır'ın ve İstanbul'un selameti için de mücadeleye ediyor. Bugün bizler çok iyi biliyoruz ki; karşımızda bulunan İsrail adlı terör organizasyonunun hedefi yalnızca Gazze, Kudüs yahut Batı Şeria ile sınırlı değil. Bugün İsrail Gazze'de



AGD Çorum Şubesi, İsrail'le yapılan ticarete tepki gösterildi.



Eyleme sivil toplum kuruluşları ile bazı siyasi partilerin temsilcileri de destek verdi.

başarılı olduğu takdirde Siyonistlerin yarınki hedefleri Hatay, Diyarbakır, Adıyaman ve daha birçok şehrimiz olacak. Bundan dolayıdır ki, Hamas sadece Filistin için değil Türkiye için de savaşmaktadır. Tam da bu noktada siyasi gaflet zincirlerine yeni halkalar ekleyip Hamas'ı terör örgütü olarak yaftalamaya çalışanlara da en sert tepkiyi göstermek boynumuzun bir borcudur. Anadolu Gençlik Derneği teşkilatları bugün Hamas başta olmak üzere Filistin direniş hareketlerinin ne yanında ne de arkasındadır. Anadolu Gençlik Derneği teşkilatları bugün Filistin direnişinin ta kendisidir. Ak-sa Tufanı Operasyonu'nun sonrasında yaşanan süreç biz inançlı ve şuurlu insanların üzerine bir sorumluluk yüklemektedir" ifadelerini kullandı.

Anadolu Gençlik Derneği teşkilatları olarak bu sorumluluk bilinci doğrultusunda üzerlerine düşen vazifinin gereğini sonuna kadar yapma mücadelesi içerisinde olduklarını altını çizen Bacaksız, "Bugün Siyonist İsrail zulmü karşısında onurlu ve vicdanlı insanlar büyük bir mücadele verirken toplumun birçok kesimi bu insanlık mücadelesinde ne yazık ki sınıfta kalmıştır. Öyle inanıyoruz ki tarih Gazze'deki soykırıma rağmen İsrail ile ticarete devam edenleri de bu ticaretleri engelleyemeyenleri de ve talihsiz argümanlarla bu ticareti meşru göstermeye çalışanları da yazacaktır. Sözümüzü geçtiğimiz günlerde alimlerimiz tarafından Filistin mücadelesi için verilen fetvadan bir bölüm ile sonlandırmak isteriz;

"Gazze'yi desteklememek cihattan kaçmaktır. Siyonistlerin Kudüs, Ak-sa ve Filistin'e yönelik saldırıları Müslümanların savunma cihadı yapmasını gerektirmektedir. Müslüman halkın elinden geldiğince seferber olması, elindeki tüm imkanlarla gümüşüne saldırması veya düşmanın ve destekçilerinin elçiliklerine giderek protesto etmesi farzdır" diyerek sözlerini tamamladı. Basın açıklaması Osman Kılıç'ın yaptığı dua ile sona erdi. Eyleme sivil toplum kuruluşları ile bazı siyasi partilerin temsilcileri de destek verdi. (Haber Merkezi)

## YİTİK

Hitit Üniversitesi Bankacılık ve Finans Bölümü'nden almış olduğum öğrenci kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Sibel MUMCU

Necmettin kızı 1999 Gaziantep Doğumlu

(Ç.HAK.509)

# QUA Granite, doğaya sahip çıkıyor

Sürdürülebilir su yönetimi anlayışını benimsediğini vurgulayan QUA Granite, su kıtlığının önüne geçerek gelecek kuşaklara iyi bir yaşam sağlamanın herkesin vazifesi olduğunu belirtiyor.

Birleşmiş Milletler'in (BM) temiz su sorunu ve su kaynaklarının korunmasına dikkat çekerek farkındalık oluşturmak amacıyla 1993'te ilan ettiği ve her yıl 22 Mart'ta kutlanan Dünya Su Günü, bu yıl "Barış İçin Sudan Faydalanmak" temasıyla kutlandı. Dünya Su Günü'nün temel odak noktaları arasında ise BM'nin sürdürülebilir kalkınma amaçlarından "Temiz Su ve Sanitasyon" hedefini desteklemek yer alıyor. Bu kapsamda da 2030 yılına kadar dünya çapında herkesin temiz ve güvenli suya erişiminin güvence altına alınması amaçlanıyor.

Türkiye'nin en büyük teknik granit üreticisi QUA Granite, bu önemli günde gittikçe azalan, israf edilen su varlığına dikkat çekerek 'su olmazsa gele-



QUA Granite, su kıtlığının önüne geçerek gelecek kuşaklara iyi bir yaşam sağlamanın herkesin vazifesi olduğunu belirtiyor.

cek nasıl olur?" sorusunun cevabını çarpıcı bir şekilde gözler önüne seriyor. Yaşanabilir bir dünya için çalışan ve hızla tükenen su kaynaklarına dikkat çeken QUA Granite, bereketin sembolü olan suyun bir damlasının dahi boşa harcanamayacak kadar kıymetli olduğunu altını çiziyor.

QUA Granite Pazarlama ve Satış Direktörü Yasin Erdoğan, yaptığı açıklamada doğaya saygı felsefesini benimsediklerini vurguladı.

Su kaynaklarının hızla tükendiğinin ve su

olmazsa yaşanabilecek bir hayatın da olmayacağı farkında olduklarını dile getiren Yasin Erdoğan, "Bu nedenle, doğal kaynakların tüketimini azaltmayı ve ürünlerin çevresel etkilerini de en düşük seviyede tutmayı amaçlıyoruz. Bu kapsamda bir ürünün LCA (Yaşam Döngüsü Analizi) ile ölçülebilen çevresel etkilerini gösteren, bağımsız doğrulanmış ve kayıt altına alındığı belgeleyen EPD Belgesine de sahibiz. Gelecek kuşaklara iyi bir yaşam sunmak için ürünlerimizde hayat boyu sür-

dürülebilirlik yaklaşımını benimsiyoruz. Verimliliğimizi artırmak ve su israfını önlemek için üretim faaliyetlerimiz sırasında oluşan atık suyun %100'ünü doğaya deşarj etmeden, toplamda 94.000 m3/gün kapasiteli olan endüstriyel su arıtma tesisimizde arıtılarak tekrar üretime kazandırıyoruz. QUA Granite olarak bir damla suyu bile israf etmeden, sadece Dünya Su Günü'nde değil, yaşamımızın her alanında ve anında doğaya sahip çıkmaya devam edeceğiz" dedi. (Haber Merkezi)

## Osmanoğlu Emlak'tan SATILIK

\*Binevler'de Köşe Başı (300 m2)

3 Katlı Lüks Villa (7.950.000 TL)

\*Toptancılar Sitesi'nde (322 m2)

Ticari Arsa (2.400.000 TL)

\*Buhara 5. Caddesi Arkası Çorum Manzaranlı Güney

Cephe (992 m2) Villa Arsası (7.500.000 TL)

\*KSS Girişinde Ana Caddesi Üzeri (492 m2)

Ticari Arsa (5.000.000 TL)

\*Yunus 19 Residence Altında

AHL Park Avm Cephesi Kiracılı Dükkan (7.500.000 TL)

Tel: 05055649783 - 05327497208



## T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI

Günlük Fiyat Bülteni

26.03.2024

Ürün Adı	En Az	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaaj	İşlem Adet
TRİTİKALE	7,07	7,10	7,08	10.000,00	2,00
YEMLİK BUĞDAY	7,10	7,10	7,10	8.000,00	1,00
Total Tonaaj :				18.000,00	
Total İşlem Adet :					3



**RAMAZAN**  
**17**

İftar 19.06 İmsak 04.57

## Takvim Yaprağı

17 RAMEZÂN 1445

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 14 Mart 1440 Kasım: 141

26

2024  
MART

İnsanın şerefi ilim ve edep sahibi olmasındandır. Hüseyin Hilmi bin Saîd "Rahmetullahi aleyh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 04.59 ÖĞLE 12.51 AKŞAM 19.06  
GÜNEŞ 06.25 İKİNDİ 16.20 YATSI 20.26

Halit Ziya Uşaklıgil'in vefatı(1945)  
Dünya Tiyatrolar Günü

Literatüre bakıldığında kaygı tanımlanması zor bir olgu olarak karşımıza çıkmaktadır. İçerisinde korku ve endişe duygularını barındırır. Kaygı yalnızca duygusal belirtir, demek doğru olmaz. Kaygı aynı zamanda avuç içlerinin terlemesi, kan basıncının artması, konuşmada güçlük vb. durumlara da neden olabilmektedir. Her ne kadar kaygının belirli bir kavram olarak görülse de aynı zamanda insanı hayatta tutar. Hayatta kalma kaygımız sayesinde yaya geçidinden geçerken yolu kontrol ederiz. Burada önemli olan kaygının belirli bir seviyede tutulmasıdır. Ortalama düzeyde kaygı yaşayan bir öğrenci bu sayede sınavına hazırlanır ve başarılı olur. Kaygının çok düşük ya da çok yüksek olduğu durumlarda aynı öğrenciden başarılı bir sonuç beklemek anlamsız olacaktır.

Genel anlamda bu şekilde tanımlanan kaygı, bireylerin sorumluluklarını yerine getirmesine mani olmaya başladığında "Kaygı Bozukluğu" olarak adlandırılır. Yetişkinlik döneminde daha belirgin hale gelen kaygı bozukluklarının temeli çoğu kez çocukluk dönemine dayanmaktadır. Kaygı bozukluklarının içinde en sık karşılaştığımız ise "Sosyal Kaygı Bozukluğu"dur.

Sosyal kaygı bozukluğunun varlığı, performans gerektiren ortamlarda ve alışılmadık insanlarla iletişime geçmeye ortaya çıkar. Mantıklı olmayan, sürekli devam eden inatçı bir korkudur. Ortamdaki davranış kişiyi rezil edeceği, utandıracağına ilişkin bir inançtır. Burada ailelerin sıklıkla karıştırdıkları bir durum söz konusudur. Utangaçlık! Utangaçlık ve sosyal kaygı bozukluğu, davranışsal ve duygusal açıdan birbirine benzeyebilir. Ancak her utangaç çocuk sosyal kaygı bozukluğuna sahiptir demez.

**UTANGAÇ MI YOKSA SOSYAL KAYGI BOZUKLUĞUNA MI SAHİP?**

Bu durumun ayırımı yapmak zor gelse belirli

**Seçim BÜYÜKÇATALBAŞ**  
Uzman Psikolojik Danışman/ Aile Danışmanı  
İletişim: inst: uzm.secimbuyukcatalbas



**ÇOCUKLARDA SOSYAL KAYGI BOZUKLUĞU**

İpuçları vardır. Unutmayın ki çocuklar kendilerine özgü farklılıklarla doğarlar. Çok girişken bir ağabeyinin olması, arkadaş canlısı bir ablasının olmasına karşın çocuktaki utangaçlık bir problemin habercisi değildir. Onun kendine kurduğu dünyası farklı renkte olabilir. Burada önemli olan çocuğun kaçınma davranışını gösterip göstermediğidir. Anne babalar bu konuda çocuklarını gözlemelidirler. Çocuk utangaç olsa dahi kendi arkadaş çevresinde oyun başlatıcı olabilir, kendisine yönetilen ilk sorudan sonra sohbet başlatabilir. Utangaç bir çocuk yaşadığı korkudan zorlandığı bir derse katılamayabilir ancak kendinden emin olduğu ve başarı gösterdiği bir derste söz almaktan çekinmez. Sosyal kaygıya sahip çocuk ise bu davranışları sergileyemez.

**ÇOCUĞUM SOSYAL KAYGI BOZUKLUĞUNU NEDEN YAŞIYOR?**

Kesin bir nedeni yoktur. Daha önceden de bahsedildiği gibi bireysel bir fark olabilir. Ayrıca çalışmalar genetik kaynaklı da olabileceğini göstermiştir. Çocuğun yeterli bir güven ilişkisi kuramaması, sık sık eleştiren ve engelleyici ebeveyn tutumu da sosyal kaygı riskini artırır.

**SOSYAL KAYGI BOZUKLUĞU YAŞAYAN ÇOCUĞA NASIL YARDIMCI OLUNUR?**

İlk adım olarak çocuğun utangaçlık mı sosyal kaygı bozukluğu mu yaşadığını tespit etmelisiniz. Bunun için ipuçlarını göz önünde bulundurarak çocuğu gözlemlemelisiniz. Akranlarının olduğu bir grupta tanışmakla zorlandığında, çağrıldığı bir oyuna dahil olmak istemediğinde bu durumun üzerinde durun. Bu kaygıyı yaşayan çocukla iletişime geçildiğinde çoğu zaman bahane ürettikleri hatta fiziksel bir rahatsızlık yaşadığını hissettikleri görülmüştür. Tüm bu durumları gözlemlerken çocuğa gözlemleri belli etmemeye çalışın. Gözleri üzerinde hissedilen çocuğun yaşayacağı kaygı daha da artacaktır. Gözlemlerinizi not alıp bir uzman desteğine başvurun. Erken yaşta müdahale edilmesi çocuğun gelecekteki ruh sağlığı için önemlidir.

Çocukla iletişim kurun. Kaçınmak istediği ortama girerse neler olacağını, neler hissedeceğini açıkça sorun. Duygularını ifade edip anlaşıldığını hissedilen çocuk için işler kolaylaşacaktır.

Koşulsuz sevgi ve kabul, sosyal kaygının temelidir. Tüm aile üyelerinin birbirini sevdiğini söylemekten kaçınmaması ve çocuğa sevginin yansıtılması gereklidir. Sözcüklerle ifade edilip duygularla gösterilmeyen sevgi çocuklar için daha yaralayıcı olabilir.

Çocuğun korkusunu hafife almayın, alay etmeyin. Zorlamayla bir ortama dahil olabileceğini düşünmeyin. Adım adım ilerlemesine fırsat verin. Bu konudaki başarısı küçük de olsa cesaretlendirin. Yeni bir arkadaş edinmek için sadece el sallaması onun için çok zor olabilir. Bunu başardysa mutlaka destekleyici olun. Sosyal olabileceği ortamlarda rol model olun. Ailecek gidilen kurslar, oyun alanları bir fırsattır. Yabancı bir ortamda anne babasının rahat görmek çocuğu da rahatlatacaktır. Ebeveyn olarak tüm bunları yaparken uzman desteği almanın yanında okul psikolojik danışmanı ve sınıf öğretmeniyle de iletişimde olun.

## ÖNEMLİ TELEFONLAR

### ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181

## VEFAT EDENLER

1-Amasya Suluova Emniyet Müdürlüğü personeli, Fatih KEÇECİ'nin kızı, Tarım İl Müdürlüğü'nden emekli Yahya BOLAT ve emekli Öğretmen Ahmet KEÇECİ'nin torunu, Meryem KEÇECİ.

2-Şeyh Hamza Köyü'nden gelme, Hayrettin, Ünal ve Ekrem TOPUZ'un babası, Kömürcü esnafından Ekrem TOPUZ.

3-Kutluca Köyü'nden gelme, Çorum Belediyesi'nden emekli Kadir KELTEN.

4-Gökdere Köyü'nden gelme, Fatih ve Ferhat BEKDAMAR'ın babası, Şahin Baskül Makina İmalat sahibi Şahin BEKDAMAR.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

## NÖBETÇİ ECZANELER

ÖMÜR ECZANESİ  
0364 212 35 07  
GAZİ CADDESİ 58/B -  
VALİLİK KARŞISI-VERGİ  
DAİRESİ YANI



UĞUR ECZANESİ  
0364 221 76 09  
BUHARAEVLER Mh. DR.  
SADIK AHMET CD.-  
TEMUR MARKET ALTI-  
GÜNEŞ GROSS KARŞISI

YAREN ECZANESİ  
0364 212 00 22  
KALE Mh. ATA CD. NO :  
163 / A - LOZANEVLER  
KARŞISI

AVRO	
Alış	35.0540
Satış	35.2300
DOLAR	
Alış	32.3870
Satış	32.4460
ALTIN	
Gram	ALIS 2395.23 SATIS 2402.99

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerinizi alınız.

## METEOROLOJİ

ÇORUM HAVA DURUMU	Çarşamba	Perşembe	Cuma
	Hafif Yağmur	Güneşli	Hafif Yağmur
En Yüksek	11 Derece	20 Derece	18 Derece
En Düşük	3 Derece	6 Derece	11 Derece

# SGK 2023'te sağlığa 553 milyar lira harcadı

Sosyal Güvenlik Kurumu'nun (SGK), 2023 yılınıdaki sağlık harcamaları 2022'ye göre yüzde 95,3 artışla 553 milyar 143 milyon lira oldu.

AA muhabirinin SGK'nin 2023 Yılı Faaliyet Raporu'ndan derlediği bilgiye göre, Kurumun geçen yıl toplam geliri 2 trilyon 192 milyar 955 milyon lira olurken, toplam gideri 2 trilyon 232 milyar 339 milyon lirayı buldu.

Genel Sağlık Sigortasının (GSS) kapsamının genişlemesi ve sağlık hizmetlerine kolay erişimin sağlanması gibi gelişmeler, Kurumun sağlık harcamalarını etkiledi.

2022 yılında 283 milyar 224 milyon lira olan sağlık harcamaları, 2023'ün sonu itibarıyla yüzde 95,3 artışla 553 milyar 143 milyon lirayı buldu.

Bu tutarın yüzde 66,4'ünü tedavi harcamaları, yüzde 33,6'sını ise ilaç, reçete hizmet bedeli ve diğer kalemler oluşturdu.

**Geri ödeme listesinde 8 bin 844 ilaç bulunuyor**  
Sağlık harcamaları kapsamında devlet hastanelerine 258 milyar lira, üniversite hastaneleri 74 milyar 573 milyon lira, özel hastanelere ise 34 milyar 525 milyon lira ödeme yapıldı.

Kurum, 2023 yılında ilaca toplam 178 milyar 273 milyon lira öderken, ilaç harcamasında 41,6 milyar lira ile kanser tedavisinde kullanılan ilaçlar ilk sırada yer al-



di. Son eklenenlerle SGK'nin geri ödeme listesinde

881'i kanser tedavisinde kullanılanlar olmak üzere toplam 8 bin 844 ilaç bulunuyor.

# Araştırma: Virüsler daha çok hayvandan insana değil insandan hayvana bulaşıyor



Yeni yapılan araştırma, virüslerin daha çok hayvanlardan insanlara değil de insanlardan hayvanlara bulaştığını ortaya koydu.

University College London (UCL) bünyesinde yapılan çalışmada araştırmacılar, virüslerin türler arasındaki sınırları incelemek için küresel bir veri tabanı kullandı.

Yaklaşık 12 milyon sekansın olduğu veri tabanından faydalanan araştırmaya göre, virüslerin insan ile hayvan arasında hareket ettiği durumlarda vakaların yüzde 64'ünde insanların hayvanları enfekte ettiği ortaya çıktı.

Araştırma ekibinde yer alan hesaplamalı biyolog Cedric Tan, yaptığı açıklamada, "Biz hayvanlara onların bize verdiğinden daha fazla virüs yayıyoruz." ifadesini kullandı.

Tan, buna örnek olarak ise Covid-19'un, insanlara bulaşmasının ardından çok daha hızlı yayılmasını gösterdi. Bu bulguya ulaşılmışının nedenini, insan nüfusunun fazla ve dünyanın her yerine yayılmış olmasıyla ilişkilendiren Tan, ekip olarak bu sonucu beklemediklerini ancak "geçmişte bakıldığında mantıklı" olduğunu kaydetti.

Tan, virüslerin insanlardan hayvanlara yayılmasının nesli tükenmekte olan birçok tür için tehdit oluşturduğunu da vurguladı.

Araştırma, "Nature Ecology and Evolution" dergisinde yayımlandı. (AA)

**Hakimiyet** Yıl:34 Sayı: 9910  
27 MART 2024  
ÇARŞAMBA  
Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın

Sahibi  
**ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)**

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi  
**Şevket ERZEN**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
**Mustafa Burak YALÇIN**

**Muhabirler**  
Harun S. AKKAYA  
Murat KARASU

**Sayfa Editörü**  
Barış SOL

**Spor Yönetmeni**  
Halil ÖZTÜRK

**İdare Müdürü**  
Atilla ÇİĞDEM

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)  
25999-29252-83803

oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç 20,00 ₺ +KDV

Vefat Teşekkür Başsağlığı v.b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) 250,00 ₺

Toplantı ilanları (Maktu) 500,00 ₺

Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.) 2.000,00 ₺

Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.) 100,00 ₺

**Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24**

**Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030**

email: [corumhakimiyet19@gmail.com](mailto:corumhakimiyet19@gmail.com)

**Baskı/Tesitleri**  
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA  
Tel: (0312) 419 20 01

**Dağıtım**  
Çağrı Dağıtım  
Ahmet Şener  
(Turkuvaz Dağıtım)



# Kötü prova: 6-1



Sezon başı Samsunspor'dan kiralık olarak Çorum FK'ya transfer olan Ahmet Sağat dünki maçta takımına karşı forma giydi rakibi ile ikili mücadelede



Çorum FK'da Ologo bir rakip atağı önlemek için rakibi ile mücadelede

## Senegalli orta saha denendi



### HALİL ÖZTÜRK

Ahlatçı Çorum FK Senegal milli takım alt yapısından İsmaila Sonko'yu dün oynanan Samsunspor maçında denemek üzere forma verdi.

21 yaşındaki Senegal alt yapı akademisinden yetişen ve orta saha oyuncusu İsmaila Sonko denemek üzere Çorum FK formasını dünki Samsunspor hazırlık maçında giydi. 178 boyunda ve orta saha oyuncusu İsmaila Sonko dün oynanan Samsunspor maçında göstereceği performansına göre Teknik Direktör Serkan Özbaltalı'nın vereceği karara göre yeni sezonda kırmızı siyahlı formayı giyecek.

## Yalçın'dan Erdoğan'a kaşkol

**HALİL ÖZTÜRK** Başkan Oğuzhan Yalçın Ahlatçı Çorum FK önceki gün Çorum'a gelen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a



Ahlatçı Çorum FK Samsunspor ile oynadığı hazırlık maçında ilk dakikada öne geçmesine karşın sonraki dakikalarda yediği gollerle 6-1 mağlup oldu. Kırmızı Siyahlı takımında son haftalardaki çıkışın ardından verilen arada futbolcuların tatil dönüşünde fiziksel ve mental olarak hazır bir görüntü vermediği maç zorlu lig maçları öncesinde iyi bir uyarı oldu.

### HALİL ÖZTÜRK

Ahlatçı Çorum FK lige verilen arayı değerlendirmek için dün Samsunspor ile deplasmanda oynadığı hazırlık maçını 6-1 kaybetti. Kırmızı Siyahlı takım Samsunspor karşısına tamamen lig maçında fazla forma şansı bulamayan isimlerle çıkarken ev sahibi Samsunspor ise ligdeki ideale yakın kadrosu ile çıktı.

Maçın ilk yarısında Çorum FK henüz ilk dakikada Suat'ın attığı golle 1-0 öne geçmesine karşın ev sahibi takım sağ kaptandan Fofona'nın etkili oyunu ile geliştirdiği ataklarla goller buldu.

İlk yarıda bu kaptandan geliştirdiği ataklarla dört gol bulan ev sahibi takım devreyi 4-1 önde tamamladı. Maçın ikinci yarısında iki takım da kadrosundaki diğer futbolcuların tamamına forma verdi.

İkinci yarıda da oyunun kontrolü elinde bulunduran ev sahibi Samsunspor özellikle savunma arkasına atılan toplarla etkili oldu ve bu ataklardan bulunduğu gollerle maçtan 6-1 gibi farklı skorla galip ayrıldı. Çorum FK'da ise beş günlük izin ardından başlayan çalışmalar sonucunda futbolcuların henüz fiziksel ve mental olarak hazır olmadıkları görüldü.

### MAÇTAN DAKİKALAR:

1. dakikada sol kaptandan Ahmet İlhan topa hareketlendi yerden altı pası çıkardığı topa Suat yerden köşeye düzgün bir vuruşla topu Samsunspor ağlarına göndererek takımını 1-0 öne geçirdi.

8. dakikada Samsunspor'un sağ kaptandan Kingsley Schindler topa hareketlendi ceza sahası yan çizgisinden ortaya çıkardığı topa Nany Dimata penaltı noktası üzerinde buluştu ve düzgün bir vuruşla skoru 1-1 yapan golü attı.

13. dakikada orta sahadan çıkarken Arda'nın kaptırdığı topa Fofona topa Çorum FK ceza sahası içinde kaleci Ali Türkan ile karşı karşıya kaldı vuruşunda top üstten az farkla auta gitti.

28. dakikada sol kanattan Morkye Fofona topa savunma arkasına hareketlendi ceza sahası yan çizgisinden ortaya çıkardığı topa Carlos Holse yakın mesafeden dokunduğu top uzak kale direğine çarparak ağlara gitti ve Samsunspor takımı 2-1 öne geçti.

32. dakikada Fofona tüm Çorum FK savunmasını çalmlayarak ceza sahasına girdi altı pası çıkardı bom boş durumda Kingsley Schindler çok yavaş vurdu ancak top köşeden Çorum FK ağlarına gitti: 3-1.

41. dakikada sağ kanattan Sadık Arda topa rakip savunmayı geçtikten sonra ceza yayı üzerine çıkardı Gökhan Karadeniz gelişine yerden sert vurdu top uzak kale direğinin dibinden auta gitti.

58. dakikada sağ kanattan kazanılan korner atışında Gökhan ortladı yakın mesafeden Ahmet Sağat'ın dokunduğu top direktten geri geldi dönen topu Szumski sahip oldu.

61. dakikada sol kanattan Samsunspor atağında Muhammet Gümüşmaşa topa hareketlendi yerden ortaya çıkardığı topa buluşan Taylan Antalyalı'nın yerden sert şutunda top uzak kale direğinden ağlara gitti: 4-1

81. dakikada Muhammet'in savunma arkasına atılan topta

Çorum FK savunması ofsayt diye durdu Emre topa hareketlendi üzerine açılan kaleci Hasan Hüseyin'in üzerinden aşırma vuruşla skoru 5-1 yapan golü attı.

84. dakikada orta sahadan Muhammet'in orta sahadan savunma arkasına uzun topunda Erkan Kara kaleci Hasan Hüseyin ile karşı karşıya kaldı vuruşunda top kaleciden döndü tekrar Ercan'ın önünde kaldı bu futbolcu yerden bir vuruşla skoru 6-1 yaptı.

STAT: Yeni 19 Mayıs.

HAKEMLER: Erdem Mertoğlu, Hasan Erdoğan, Sezgin Şahbaz 84. Hakem: Erdal Yılmaz.

YILPORT SAMSUNSPOR (1.DEVRE): Jakup Szumski, Soner, Kingsley Schindler, Ait Benasser, Flavien Tait, Morkye Fofona, Carlo Holse, Arbon Muja, Nany Dimata, Rick Drongelen, Alim

YILPORT SAMSUNSPOR (2.DEVRE): Muhammer, Yunus Emre, Osman, Mustafa, Marc Bola, Taylan Antalyalı, Muhammed, Raman Benito, Olivier Ntcham, Emre, Ercan

AHLATCI ÇORUM FUTBOL KULÜBÜ: Ali (Dk. 46 Hasan Hüseyin), Sadık Arda (Dk. 59 Kerem), Süleyman (Dk. 59 Erkan), Ologo (Dk. 59 Toure), Adem, İsmaila Sonko (Ferhat), Suat (Dk. Eren), Atakan Akkaynak (Dk. 59 Hakan), Ahmet Sağat (Dk. 59 Thomas), Gökhan (Dk. 59 Nalepa), Ahmet İlhan (Ozan).

GOLLER: 1. dak. Suat (Ahlatçı Çorum FK), Dk. 7 Nany Dimata, Dk. 28 Carlo Holse, Dk. 32 Schindler, Dk. 61 Taylan Antalyalı, Dk. 81 Emre, Dk. 84 Ercan (Samsunspor)



Gökhan Karadeniz Samsunspor önünde eski takımına karşı forma giydi

Hakimiyet  
**Spor**  
ÇARŞAMBA 27 MART 2024

Gelişim Ligi Play-Off takvimi açıklandı

## Tüm Play-Off maçları Manavgat'ta oynanacak

Ahlatçı Çorum FK U 17 takımı ilk eleme maçını 16-17 Nisan'da geçmesi halinde 18-19 Nisan'da oynayacak. Kazanması halinde ise 4 Mayıs'ta yarı final ve 9 Mayıs'ta final maçı ile heyecan sona erecek.

### HARUN AKKAYA

Futbol Federasyonu Gelişim Liglerinin finallerinin usul ve tarihlerini açıkladı. Bu sezon tüm kategorilerdeki play-off, çeyrek final ve yarı final maçları Manavgat'ta oynanacak. Ahlatçı Çorum FK'nın U 17 takımının mücadele edeceği maçlar ise 16-17 Nisan'da başlayacak ve 9 Mayıs'taki final ile sona erecek.

Gelişim Liglerinde tüm play-off müsabakaları Antalya'nın Manavgat ilçesinde bulunan Çolaklı Atatürk Stadı ve İlica Stadyumu'nda oynanacak. U 17 Bölgesel Gelişim Liginde 1. gruptan ilk dört, 2. ve 3. gruplardan ilk üç Çorum FK'nın da bulunduğu 4. 5.



Ahlatçı Çorum FK U 17 takımı play-off maçlarını Manavgat'ta oynayacak ve hedef kürsüye çıkmak

ve 6. gruplardan ilk iki sırada alan toplam 16 takım play-off mücadelesi verecek, Gruplarında birinci olan altı takım ile en yüksek puan ve averaja sahip iki takım 1. torbada yer alacak ve kalan sekiz takımla eşleşecek.

Tek maçlı eliminasyon sistemine göre oynanacak play-off'da ilk maçlar U 17'de oynanacak. İlk maçlar 16-17 Nisan'da oynanacak kazanan sekiz takım çeyrek finalde 18 Nisan'da karşılaşacaklar. Bu maçları kazanan dört takım 15 günlük aranın ardından yeniden Manavgat'ta 4 Mayıs'ta finale yükselmek için karşılaşacaklar. U 17 final maçı 9 Mayıs'ta oynanacak ve şampiyon belli olacak.





## Çetin Koçak'lı milli takım Dünya Şampiyonu oldu

Antalya Word Down Syndrome Swimming Championships'de yüzme milli takımında antrenör olarak görev yapan Ted Koleji Beden Eğitimi Öğretmeni Çetin Koçak yönetiminde kazandığı büyük başarı ile Dünya Şampiyonu oldu. Koçak, Avrupa şampiyonluğunun ardından kazanılan bu Dünya Şampiyonluğunun kendisi adına son derece büyük gurur olduğunu söyledi.

### HARUN AKKAYA

Çorum TED Koleji Beden Eğitimi ve Yüzme Milli Takım Teknik Direktörü Çetin Koçak, Dünya Şampiyonasında elde ettikleri büyük başarı ile gurur duyduklarını söyledi. Avrupa Şampiyonluğunun ardından Dünya Şampiyonluğunda kariyerleri arasına katmanın haklı gururu yaşadığını belirtti.

19-26 Mart tarihleri arasında Antalya Word Down Syndrome Swimming Championships'de Çetin Koçak'ın görev yaptığı yüzme milli takımı 3 açık yaş Dünya rekoru, 5 Junior Dünya rekoru, 3 dünya şampiyonluğu 5 dühka ikinciliği, Elif Oral'dan iki, Alperen Meriç ve Arda Çınaroğlu ve İrem Öztekin ise Dünya ikinciliğini kazandı.

Uzun kamp döneminin ardından elde ettikleri bu başarılarını tarif etmenin mümkün olmadığını belirten Çetin Koçak 'Word Down Syndrome Swimming Championships' madalya töreninde tam 3 kez yaşadık o büyük gururu tarifi gerçekten imkansız gözlerimiz dolu dolu elimizde tele-



Çetin Koçak Dünya Şampiyonluğu kürsüsünde

fon Ada Zehra Anlatıcı'nın yüzünde ki mutluluğunu, gururunu çekmek için Ayyıldızlı şanlı bayrağımızı baktığımız o unutulmaz anı.. hiç bir zaman unutamayacağım.

Böyle bir mutluluğu yaşamak nasip oldu bana gurur verdi .İyi ki TOSS-FED ailesinin bir parçasıyım . Çocuklarımızı yetiştiren bu günlere getiren

başta çok kıymetli ailelerimize antrenörlerimize milli takım hocalarımıza Teknik kurulumuza ve kurul başkanımız Gaye Kurubaş'a Federasyon başkanımız Birol Aydın'a yönetim kurulumuza organizasyondaki arkadaşlarımıza gönüllü kardeşlerimize emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum. Hep birlikte nice zaferlere inşallah dedi.

## Okul-Kulüp iş birliğinin mükemmel sonucu

Ahmet Tevfik İleri Ortaokulu ve Çorum Belediyespor'un ü yıl önce başlattığı iş birliği sonucunda yıldızlarda kazanılan Türkiye Şampiyonluğu bu çalışmanın ne kadar önemli olduğunu bir kez daha ortaya koydu.

### HALİL ÖZTÜRK

Çorum takım sporlarında özellikle son yıllarda ülkemizin yükselen branşı Voleybol'da şampiyonluklara çok alışkın değil. Hele okul sporlarında çok daha uzak. Son olarak Merdan Özkeçeli yönetiminde Dumlupınar Ortaokulu yıllar önce kazandığı şampiyonluğu zor hatırlıyorum.

Çorum Belediyespor voleybolda 1. ligde

verdiği büyük mücadeleden ardından küçülmeye gitti ve lige katılmadı. Bu dönemde kulüp bünyesinde alt yapı çalışmalarını kulüpte forma giyen Hasan Serhat Erdoğan gözetiminde başlatıldı.

Bu kapsamda okullardaki başarılı sporcular kulüp alt yapısında toplandı ve aynı okulda birleştirilerek Ahmet Tevfik İleri Ortaokulu'nda toplandı. Burda Beden Eğiti-

mi Öğretmeni Ümit Demir ile birlikte kulüplerde Midi okullarda ise yıldızlar kategorisinde mücadele etmeye başladılar.

Üç yıldır aynı takım kulüpleri ve okullarda birlikte mücadele ediyorlar. Geçtiğimiz yıl finali grubunda çapraz maçında şanssız bir mağlubiyet alarak finalin kaçırması sezonu aynı hatayı yapmadı. İl birinciliğinde üç maçı kazanarak gittiği

grup birinciliğinde üç maçından da galibiyet ile ayrılarak yarı finale yükseldi.

Tokat'ta yapılan yarı final grubunda da grupta üç maçı kazanarak çıktığı çapraz maçında kazandı ve Türkiye finallerinde mücadele etmeye hak kazandı. Sivas'ta Ankara'da Halkbank alt yapısı olan okulda dahil beş tane zorlu maçı kazanarak Türkiye Şampiyonlu-

ğuna ulaştı.

Hasan Serhat Erdoğan'ın Çorum Belediyespor alt yapısında görevine başladığından sonra hazırladığı on yıllık proje doğrultusunda yaptığı çalışma sonucunda kazanılan bu başarı Çorum voleybolu'na yeni yetenekleri kazandırmak adına son derece önemli.

Türkiye Şampiyonu olan Ahmet Tevfik İleri Ortaokulu'nun kadrosundaki üç isim şimdiden milli takımın yakın takibine girdi. Bu çalışmalar devam etmesi halinde Çorum voleybolu önümüzdeki yıllarda daha büyük başarılar elde edebilir. Tabiki bunda en büyük etken ise çocukları sadece okulda 4-5 maçla tamamlamak yerine kulüp iş birliği yapılarak maç sayısını çok daha artırmak. Kazanılan bu Türkiye Şampiyonluğunda emeği olan herkesi tebrik ediyorum. Ancak olayın asil kahramanları sporcu çocuklarımızı, antrenörleri Hasan Serhat Erdoğan ve Ümit Demir ile onların hep yanında olan Okul Müdürü Aziz Usta'nın emeklerine sağlık. Tabiki bu arada Çorum Belediyespor yönetiminde bu iş birliğine verdikleri katkı ve destek için ayrıca teşekkür ediyorum. Darısı nice şampiyonluklara inşallah.



## Gelişim'de U 19 kadrosu veda etti

### MURAT KARASU

Ahlatçı Çorum FK'nın bu sezon Gelişim Ligi U 19'da mücadele eden kadrosu veda için bir araya geldi. Bu sezon U 19 kadrosunun büyük bölümünü il dışından gelen isimlerden oluşan Çorum FK ligde evinde kaybettiği puanlarla play-off şansını kaçırdı.

Ligde bu hafta sonu oynanacak son maçındaki rakibi Afyonspor gelmeyeceğini bildirince kırmızı siyahlı takım sezonu tamamladı. Teknik Direktör Ömer Özer ve Kaleci Antrenörü Nurettin Kabalak ile Devane sahasında bir

araya gelen futbolculara bir konuşma yapan Teknik Direktör Ömer Özer bir sezon boyu birlikte verdikleri mücadeleden dolayı hepsine teşekkür etti. Özer takım olarak hedefleri olan play-off yolunda sezon içinde büyük şanssızlıklar yaşadıklarını belirterek tüm futbolculara emekleri için teşekkür etti ve hepsine bundan sonraki futbol yaşantılarında üstün başarılar diledi.

Kırmızı Siyahlı takım formasını giyen futbolcular ise bir sezon boyu birlikte oldukları futbolcu arkadaşları ile vedalaşarak Çorum'dan ayrıldılar.



## Bilekçilerden iki madalya

### YÜKSEL BASAR

Ordu'da yapılan Okul Sporları A Gençler Türkiye Bilek Güreşi Şampiyonasında Çorumlu sporcular bir üçüncülük bir dördüncülük kazandılar. 23-24 Mart tarihleri arasında Ordu'da yapılan

Bilek Güreşi Türkiye Şampiyonasında Mecitözü Şehit Mahmut Daştan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencisi Gökem Öner üçüncü olarak bronz madalya kazanırken Ahmet Ağca ise dördüncü olarak kürsüye çıkmıştı başarılı.

## NAMSAN U 17 LİGİ

### Haftanın toplu sonuçları:

Gençlerbirliği- Hattuşa Gençlikspor	: 2-0
Buharapor- Sungurluspor	: 0-0
İskilipgücüspor - HE Kültürspor	: 1-0
Osmancıkgücüspor- Mimar Sinan Gençlik	:0-7.

### Puan Durumu

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Gençlerbirliği	5	4	1	0	11	1	13
2 Mimar Sinan	4	4	0	0	23	0	12
3 İskilipgücüspor	4	4	0	0	10	2	12
4 Osmancıkgücü	5	3	0	2	11	9	9
5 HE Kültürspor	5	2	0	3	9	5	6
6 Alaca Belediye	4	1	1	2	6	4	4
7 Buharapor	4	0	1	3	1	13	1
8 Sungurluspor	5	0	1	4	2	15	1
9 Hattuşa Genç.	4	0	0	4	4	22	0

### 27 Mart Çarşamba :

HE Kültürspor- Buharapor.
Hattuşa Gençlik- İskilipgücüspor.
Mimar Sinan Gençlik-Gençlerbirliği.
Sungurluspor- Alaca Belediyespor.

## U 17'de altıncı hafta maçları heyecanı

U 17 liginde altıncı hafta maçları bugün oynanacak. Play-off yolunda üç takım avantajlı durumda dördüncü takım olmak için mücadele zorlu.

### FATİH AKBAS

Namsan U 17 liginde altıncı hafta maçları bugün oynanacak. Ligde beşinci hafta maçlarında favoriler kazanarak play-off yolunda avantajlarını artırdılar.

Ligde maç fazlası ile lider durumda bulunan Gençlerbirliği gruba galibiyeti bulunmayan Hattuşa Gençlikspor önünde 2-0 galip ayrılarak liderliğini devam ettirdi. Haftanın kritik maçında final grubu mücadelesi veren iki takım Osmancıkgücü ile Mimar Sinan arasındaki maçtan konuk takım 7-0 gibi farklı skorla galip ayrıla-

rak iddiasını ortaya koydu.

İskilip ilçe sahasında oynanan diğer maçta ise final grubu mücadelesi veren iki takım İskilipgücüspor ile Kültürspor arasındaki maçtan ev sahibi takım son dakikalarda bulduğu golle 1-0 galip ayrılarak play-off yolunda büyük avantaj yakaladı. Buharapor ise Sungurluspor ile sezonun ilk puanlarını aldılar.

Ligde altıncı hafta maçları bugün oynanacak. Haftanın en zorlu maçında ilk iki sırada bulunan Gençlerbirliği ile Mimar Sinan arasında oynanacak. İskilipgücüs-

por Hattuşa Gençlikspor deplasmanında galibiyet serisini sürdürmek için mücadele edecek. Kültürspor ise Buharapor önünde iddiasını sürdürmek için kazanmak zorunda.

## Bir futbolcu ceza kurulunda

### MURAT CETİN

Amatör futbolda kırmızı kart gören üç isimden bir futbolcu ceza kuruluna sevk edildi. Kırmızı kart çıkan iki futbolcu ve bir antrenörden bir futbolcu ceza kuruluna sevk edildi.

U 17 Liginde Sungurluspor ile Buharapor arasındaki maçta Sungurluspor'dan Serkan Bulduk rakip takım oyuncusu ile girdiği tartışma sırasında küfür ettiği için kırmızı kart gördüğünden dolayı ceza kuruluna sevk edildi.

U 13'de Hattuşa Gençlikspor'dan Metehan Özkaya rakibin bariz gol şansını engellemekten kırmızı kart gördüğü için ceza kuruluna sevk edilmeden bir maç ceza aldı. İskilipgücüspor yöneticisi Galip Gökmen kural gereği kırmızı kart gördüğü için ceza kuruluna sevk edilmeden bir maç ceza aldı.





# ŞEHRİNE SAHİP ÇIK! ENGELLİYE SAHİP ÇIK!



**Av. YAŞAR ANAÇ**  
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



## ÜRETİME DESTEK İÇİN NE GEREKİYORSA, İSTEYİN YETER;

- Firmalar için misafir toplantı ve görüşme odaları alt yapısı kurulacak.
- Mevcut olan eğitim ve seminer salonlarının paylaşımı ve bakımı yapıp, yenileri eklenecek.
- Fuar ve sergi organizasyonları için destek verilecek.
- Organize Sanayimize, Teknokent yatırımcılarına, orta vadeli misafirlere, teknik servis ve kurulum ekiplere, dışardan gelen bizi tercih eden yatırımcılara kuruluş dönemlerinde konaklama ve ofis desteği verilecek.



## ESNAF EZİLMESİN, ÖNCELİK HER KONUDA ÇORUM DA;

- Şehir girişine, esnafımızı apartman altı depolardan kurtaracak, Depoland (kiralık depolama bölgesi) projesini yapılacak.
- Odun Pazarı ve Keresteciler Sitesi yapılacak.
- Mezbaha ve hayvan pazarı düzenlemesi ile kurban kesimi ve et kesimi işlerinde halkımıza alt yapı ve hizmetlerini büyüterek kolaylık ve ekonomik çözümler sağlanacak.
- Tedarik sürecinde öncelik her zaman Çorum halkında, esnafında, mühendisinde, sanayicisinde olacak.



MİMAR

**H.LEVENT  
ÇÖPHÜSEYİNOĞLU**  
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

